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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativo l'Agenzia delle Entrate spiego come trotto i doti rocco/ti e quo/i sono i diritti riconosciuti oll'interessoto oi sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo 
olio protezione delle persone fisiche con riguardo ol trottomento dei doti personali e del O.lgs. 196/2003, in materio di protezione dei doti personali, cosi come modificato dol 
O.lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attrCNerso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione del le imposte e per eventuali ulteriori finalità che po­
tranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
Lo base giuridico ciel trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svol9imento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A­
genzia delle Entrate (art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa d, settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­
aalità per la eresentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi clelforticolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti elevano essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione clei redditi . 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati é!al dichiarante che i loro dati sono sta~ comunicati alr Agenzia delle Entrate. 
l'omissione e/o rindicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi penali. 
l'indicazione ciel numero di telefono, ciel cellulare e clelrindirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dalr Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi delfort. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali rutilizzo della scheda unico per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille clelrlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi clelfort. 47 della legge 20 moggio 1985 n. 222 e clelle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille clelrlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelto per la destinazione ciel due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, 
con modificazioni, dalrart. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche rinserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione clei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità 
fiscale di cui alr orticolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 201 7, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre delrundicesimo anno successivo a quello di presentazione clella dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte clelr Autorità giudiziario. 
Per guanto ri9uarda i dati relativi olle scelte per la destinazione delrotto del cinque e del due~ mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire alr ~enzia delle entrate 
di effettuare , controlli presso gli intermediari e/o i sostiMi d'imposta J,.; prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infonnazioni. Saronno, inoltre, conservati per il 
temJ>? necessario a consentire a l destinatario della scelto e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale 
che decorre dalla effettuazione della scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo streltamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. rAgenzia clelle Entrate attua idonee misure 
per sarontire che i dati forniti vengano trattati in modo od~uato e conforme alle finalità~ cui vengono sestiti; r Agenzia èlelle Entrate impiega idlonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche 
e fisiche, ~r tutelare le informazioni dalfolterozione, dallà distruzione, dalla perdita, dcii furto o dàlrutil,zzo improprio o il~ittimo. Il modello può essere consegnato o sogsetti intermediari indi­
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello ali' Ailenz,a delle Entrate. Per la 
sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di ' titolare del trattamento• quando i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controTio. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno og9etto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione de, doti debbo essere effettuata in odempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per odempiere od 

un ordine clelr Autorità Giudiziario; 
- ai sog!letti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate a l trattamento clei dati personali che operano sotto foutorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad alln eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela delr Agenzia in sede giudiziario, nel rispetto 
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
ntolare del trattamento dei dati personali è r Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia delle Entrate si avvale di $oqei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistemo infonnativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in c:iualità di _partner 
metodoloaico, olla quale è affidato l'elaborazione e r aggiornamento deglr indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le crttività di analisi correlate, per questo individvalmente designate Respon­
sabile deftrattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati clelr Agenzia delle Entrate è : entrafe.dpo@ogenzioentrote.it 

DIRITTI DEll.'INTERESSATO 
l'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confermo delresistenzo o meno clei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni 
del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere{ nelle fanne previste doli' ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l' integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni altro diritto ai sensi d~ li articoli 18 e 20 del Regolamento laddove aEJplicobili. 
Tali airitti_possono essere esercitoti con richiesta indirizzato o: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronico: entrote.updp@ogenzioentrate.it 
Qualora rinteressato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al R~lamento e al D.L~s. 196/2003 potrà rivo!s9rsi al Garante eer la Protezione dei Dati Personali, ai sensi 
delr art. 77 del medesimo R~olamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione clei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali 
all'indirizzo www.gorontepnvocy.it 

CONSENSO 
L'Alj8nzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso c;legli interessati per trottare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso de<ili interessati per il trattamento dei dati in qvanto è previsto dallo l~119e; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia 
per trottare i dati relativi a particolari oneri dedvcibiG' o per i quali è riconosciuta lo detrazione &imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille deWlrpef, sia 
per poterli comunicare oll' Agenzia delle Entrate, o od a ltri intennediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firmo con la quale si effettuo lo scelta dell'otto per mille deWlrpef, del cinque per mille e del due per 
mille deWlrpef. 

lo presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCAIE (") 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da comRilare solo se 
variata clal 01/01/2021 
alla clata di presentazione 
deUa dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2021 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2022 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COOPILARE 
SE RESIDENTE 
AU'ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, OJRATORE 
FAUIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato 0ll1noaricato 

VISTODI • 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

Quadro 
VO 

Comune (o Slalo •loro) di nasàta 

Aooeltazione Liquidazione lmmob~i C...sazione 
eredilò giaoenle ..,jonlario ~-ali attività 

'relefuno 
prefisso numero 

liiairizzo 

o 

Dala cli noscila 
giorno 

I 
m8'8 anno 

' ' 

Stata 

J 

Riservato al ligu · 

giorno mase anno 

dal 

riaia:clelovariazione- ~·~ 
iomo : me• : anno · dala 

: : ,.· 
Jndir:iz:z<Ldi polla eloifuinioa 

tee conca 

' 
giomo 

RESllENZAAN.-GRAFICA c;,;:;;une {<LSfuioewm), __________________ _ == F~•-"" e_J)ll(ller:l)CIYJ<X> ZJìiilii izzo esl!oro, __ -:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_-:::_--= 
residànta all' atwo 

erovinaa loigb) 

Daia di IOIZI0 11!!!!'ec1Jr0 ~~nonnola Daio di fine f!r0Cec1JrO 
m8'8 anno .. """""' ... - 11111 giorno m8'8 anno 

Tipologia apparecdiio (Riservata ai contribuenfi che esercitano attività d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricalo 

NAZIONALITA 

Eslera 

2 Italiana 
C0.1'.lCO 

Soggetto che ha predisposlo la dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Data dell'impegno giomo 

01 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del responsabile del CA.F. Codice fiscale del CA.F. 

I 
Codice fiscale del emfessionisla 

7 I 
.. 

·1 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A F. O DEL PROFESSIONISTA 

Codice fiscale del professionista I 
Codice fiscale o partila IVA del soggetto diverso dal cernlicatore che ha predisposlo 
la dichiarazione e tenuto le scritture conlabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta la certaicazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997 

(") Da ooq:,fore per i soli modeUi predispo,li su logli singo~, avvero su moduli mecoonografici a striscio oontinua. 

I 
o 
..J o 

I 
' 



CODICE FISCAIE (") 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il oontribuente dichiara di aver 
oomP,ilaio e allegalo i ~ •enti 
quadri (barrare le ooseUe che 
interessano). 

Familiari lxaco RA 

1M TR 

Re 
X 
FC 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
J 

LC LX1 RL 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'intermediario 

Invio altre a,munioazioni 
telematiche al'inlonnediario 

(") Da compilare per i sali modelli predisposti su logli singoli, owe<o su moduli meccanografici a striscio oontinua. 

llD CE 

Presenza Vìsk> Supe,bonus 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. hlJ 

FAMILIARI A CARICO Relazione di parenlelo 

X CONIUGE 

Codioe fiooale Undioore il oodioe fisoole del ooniuge and,e se non fisoolmente a ooricol 
.mesi 

acxxko 
5 

Mnore itreanni 
!mesi a oariool 

IIARRAlll lA CASEUA: 
C = CONIUGE 
Fl = PRIMO FIGI.IO 
F = FIGUO 
A = All'llO fMIIIJAIIE 

2 

3 
O = FIGUOCON IMSAIUITÀ 4 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdusi i terreni oll' es.tero 
da indudere nel Quadro RL 

I redditi dominicole 
(col. I) e agrario 

5 

6 

RAl 

I 
b i 
f 

(col. 3) vanno [ I 
indicoti senza RA3 
operare la rivalutazione i 

~ I 
f 

~ I 
f 
b, I 
f 

~ 7 I 
f 

~8 I 
f 

~9 I 
f 

~ 10 1 

f 

~ 11 1 
f 

~ 12 1 
f 

~ 13 1 

f 

~ 14 1 

f 

~ 1s 1 

f 

~ 16 1 

f 

~ 11 1 

f 

~ 18 1 

f 

~ 19 1 

f 

bel 
f 

b 11 

f 

b2 1 

f 

Fl I~ 3
0 

A o 
A o 
A o 
A o 

,oo I I 2 
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,oo I I 2 

,oo I I' 
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,oo I I 2 
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,oo I I 2 

RA23 Sonma oolonne 11, 12 e 13 

I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
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I r 
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I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 
I r 

9 l'lMRO FIGU N Affi)() PREADOT1l\'O 
A CARICO 0B. CONTlllllUENIE 

,00 
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,00 
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, 5 

,00 
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,00 

,oo l 
, 5 

,00 

,oo l 
, 5 

,00 

TOTALI 
111 

,00 
( ") Barrare la oaseUa •• ,i lrotta dello sl,mo terreno o deUa sie= unità immobiliare del rigo precedente. 

Canone i a ·tto 
, in regime inoo stioo 

Casi 
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,00 
Redclilo agrpno 

i~nif>ile 
~ -

,00 

oo I 
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oo I 
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oo I 
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oo I 
,00 

oo I 
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oo I 
,00 
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,00 
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I 

I 
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I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
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I 
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I 

I 

=--L~ 8 9 10 

13 ~~ 
,00 

Reclcli!<> to:::fr.;10 
non1mP-Q:O 

8 I j9 I I'" 
" ,00 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esdu,i i fabbriooti ali' estero 
da indudere nel Quodro RL 

Lo rerdito ootosto/e 
(col. I) va indicato sen­
m operare la rivaluto• 
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

RBl 

RB2 

RB3 

RBB 

RB9 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

oedola~ 10$ 

F' ,~l 

,00 
REOOITI A&taz1one pnncÙ.le 
NON r,, '°99!!!!!!0IM 

,00 MFONllllfl ,00 

,00 ~ 
Tcmle imposta 
oedofar:e seooa 13· ,ool 

Estremi di registrazione del conlraHo 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

I J 

Mod.N. lJJJ 

_!}-di ~ ~. ~ Dolo Serie Numero e sallonumero Codia, ufficio Coclic,e iclentiliarlivo c,onlrallo Can~o!fi ~ ..,. ~ii!i&,· 
RB21 ' 2 'a - 7" - 7' 

1 
- 7" - 7 - ~(!_, 

99 .. 9= •-= -. 

~ I 

__________ ____._,, _____________ _ 
RB23 
(' ) Borrare la caseUa se si tratto dello Sles$0 terreno o della stessa unilò immobiliare del rigo preoedente. 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari O 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
o quelli di lavoro 
dipendente 
ezrone 

Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionole 
e comunale all'IRPEF 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d ' imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod.N. lJJ 
Ahri doti 

RC 1 Tipologia reddito ' 2 lndetenninolo/Determinoto 2 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2022) 3 4. 365 ,oo (' 
RC2 
RC3 

RC5 

2 1 
2 1 

2.562 ,oo 
90 ,oo 

BeneAt a touaziOM o dinorio 

,00 6 ,00 
tcx:ecienio d1 •fnP.0'10 IOltlutMJ 

trottenutJ e/ovwsalo 
13 

,00 
RCl col.3 + RC2col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 -RC4 col. 11 - RC5col. 1 - RC5 col. 2 - RC5col. 3 (riporlare in RNl col.5) 

0uolo e""'te dicendente 
Ouoto esente frontoliet'. CamRione d'balia . Ouoto ~ ion' 
1 

,00 2 ,00 3 ,00 (di cui L.S.U. " ,oo I TOTALE r 7.017 ,oo 
Periodo a la.oro Lavoro di~le Pensione 

RC6 (giorni per i quali spettano le detrozionij 3 I 6 I S 

RC7 Assegno del coniuge 1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 2 
,00 Altri doti 3 

RCB ,00 
RC9 Sommare gli importi do RC7 o RCS; riportare il lolale al rigo RNl col. 5 TOTALE oo l 

Ritenute Ritenute aoconto Ritenute salda Ritenute aoconto 
Ritenu4e IRPEF addizionale regionale addizionale comunale 2021 addizionale oomunale 2021 addizionale comunale 2022 

(punlo 21 OJ 2022 o RC4 col 13) (punlo 22 CU 2022) (punlo 26 CU 20221 (punlo 27 CU 2022) (punk> 29 cu 2022) 

RClO ' 585 ,oo 58 ,oo ,oo ,oo ,oo q: 

IOllitulMJ R.I.TA V, 

I 
~~ ii 

,00 o ~Sez- io_n_e~w-

1

----.•RC_ll_ R_i1enu1e--~-r-lavori--.-soc- ~-rne--~- ~-.l-i ________________________________ oo __ 5 
Riten1,1te per qvori ' (!) 

'::'soa....,.·o1_rm_en.,.t::-e_u_til_ii e_o_~_ri_d_ot_i i-Rc_12 ___________ ==~--------------------------------'oo ___ ~ 
Se;ione V Codice Trartomenlo orogol<> z,ono Esenzione impalriali < 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 , 

2 
2 ,OO 3~<1110<Le ~ , ,OO 

Sezione VI F"""' Non livita F"""' I 
..,~,,.,c~,.,,~ ... ~.,,io""~'"'~"'~e..,ifesa,,,,c,.om_ po_rt_o..,..RC_1 s _____________ "'_'SQZIOOO ___ · ____ OR! ___ Ìl)a __ ""_· _ _ ,oo ___ ..__"'_"_-azion_·_-_._ordi ____ na __ _ l'Ìa_,oo ____ r __ - _._lODOOO_ . _-- _•-epomla _ __ ____ ,_oo ___________ _ 
QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credilo d'im1?9sla per 

il riacquisto clello primo cosa 
Sezione Il 
Primo casa .e. canoni 
non percepih 

zrone 
çredito d'imposta . 
incremento occupazione 
Sezione IV 
Credito d'imposta 
R'!r immobili colpiti 
aal sisma in Abruzzo 

CR8 Credilo d'imposta per canoni non percepiti 

CR9 

Abitazione 
CR 10 principale , 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Sezione V Annoarlicipazione 
Cn!':J.~o q'imppfPs/Q. reintegro CR 12 , 
antic,poz,oni ondi pens,one ~~ 3 

,00 
Sezione VI Resiciio ~ Didiiarazione 
Cred~o impostq acguisto CR 13 , 

Credilo anna 2021 

,00 

N. rato 

Residuo preoedente 
dichiarazione 

,00 

Totale credito 

,00 

N. rato 
3 

Rateazione 

( 
Residuo~ dichiarazione , 

,00 

di aJi oompensal:> nel Mod. F2A 
3 

,00 ( 

Credilo anno 2021 

,00 

di cui compensato nel Mod. F2A 
3 

,00 

,oo l 
Residuo precedenle didiiarazione di cui compensato nel Mod. F2A 

1 2 
,00 ,00 

Rata annuale Residuo preoodenle dichiarazione 
5 

,00 ,00 

Tolale credilo Rato annuale 

,00 ,00 

Credilo anno 2021 

,00 
di

6
cui coml"'flsato nel Mod. ~ 

,00 ' 
di a.i oon,,ensalo in alo 

,00 prima casa under 3o ,00 

Aesiduoanno2020 Raia credilo 2020 Rato credilo 2019 Sezione VII ~ 21 . Ouoto credilo 
Credito d'imwsta CR 14 , 5 naMJla Il!!!' trc,-

,00 ,00 ,00 erogazioni cultura (CRI 4) __ ...,_ _____ ..:,00.;..;... __ ._ _____ ...:.;;..;...._ ...... _____ ..... .;..;... ___ .._ _____ ..:.;;.;"'------------''"-00'-'" 
e scuola (CRI 5) 

Sezione VIII 
Credilo d'imposta 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credilo d'imposta 
videosorvesITan20 
Sezione Xl 
Credito d'imposta 
evrontenuta 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta 

CR15 i 
Residuo anno 2020 

,00 

CR16 

CR17 

CR3O 

Codice 

r CR31 QJoloaec1ito r riaMJla Il!!!'. lrcJ!l)CJl'elWJ 

,00 

Residuo f>!l'C_edente dichiarazione 
I 

,00 

Residuo 2020 

,00 

Credilo anno 2021 

,00 

Credilo 

,00 

Rato 2020 

,00 ( ,00 

~preoedenle dichiarazione di a,j Coml"'flsato nel Mod. ~ 
2 3 

,00 ,00 

Residuo ~ didiiarazione di cui coml"'flsato nel Mod. ~ 
1 

,00 f ,00 J 

di cui coml"'flsato nel Mod. F A 
3 

Rato 2019 

,00 

Credilo residuo 

,00 

di cui ,,,,,,,,e,,.ata nel Mod. F2A 
6 

,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetto lo detrazione 
d'ir,poek, del 19%, del 26%, 
del~, del 35% e del m 

Le spese mediche 
VOfVlO indicate 
interamente senza 
sottrarre lo franchigia 
di euro 129, Il 

Per telenco 
dei codici speso 
consulue 
la Tabella nelle islroziori 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per_ i qu~li spetto 
la deduzione 
dal reddao complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interwnti 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. Ldil 

r p1 Spese sanilarie r '°stenule _ mUOI'~ 2 1 anugia •u~, 
,00 84 7 ,00 

Spesee;:i~~nli 

RP2 Spese sanitarie per familiari non o carico affetti do patologie esenti ,00 

RP3 Spese sanilarie per persone con disabilitò ,00 

RP4 Spese veicoli per persone con disabililà ,00 

RPS Spese per tacqui sto di coni guido ,00 

RP6 Spese sonilorie rateizzale in precedenza ,00 
RP7 lnleressi mutui ipotecari acquisto obilazione principale ,00 

RP8 Altre spese c.dc:o,po10 ,oo I 
RP9 Altre spese c.dc:o lpOIO ,oo I 
RP 1 O Altre spese c.dc:o lpOIO ,00 
RP 11 Altre spese c.dc:o lpOIO ,00 
RP 12 Altre spese c.dc:o lpOIO ,00 
RP 13 Altre spese c.dc:o lpOIO ,00 

~p 14 Spese per canone di leasing 
Dola slipula loasirg Numa oonno Importo oonono di loasirg Pnm> dirimto 

F giorno , m8'8 1 7 7 f ,;JF anno f2 ,00 

I Tolale Raleizzazioni 6iole spese con ~,spese~ fòiolo sp,11e con fofule spese con Tolalespese To1ole spese Tolole spese dolrozione al 19% dolraziono al 19% dolraziono al 26% dàrazicne al 26% • spese righi RP 1, 
RPl 5 spese 5!l CUI RP2 e RP3 do non convn1wrore 

al reddilo 
con detrazione con detrazione oon detrazione 

detenmnore 
lo detrazione 718,oo 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

FP22 Assegno al coniuge Codice fiS<XJle del cx,ni<Jsl! 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istiluzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabililà 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
Soggetto tisoalmenie 

d llr 
'I a caria> i a i 

CONTRIBUTl PER PREVIDENZA COMPI.EMENTARE 

RP27 Deduc~bilitò ordinario 

jRP28 l.a,;orotori di primo occupazione 

jRP29 Fondi in squilibrio finanziario 

jRP30 Familiari o carico 

l 

35% 90% 

,00 

,00 

,;i 
,oo l 
.oo l 
.oo l 

Ccd;,,. I l I ,oo l 

Dedotti dal sosliluto Non dedotti dal sostilulo - 2 -
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

RP32 Spese per acquisto o costruzione ~ 
F giorno : me• 7 ~ ~•illo/~,~ r lnleressi 

ll~ b~ ,~ , ,00 di obilazioni dote in locazione 

RP33 Resfiluzione somme 
al soggetto erogolore 

Quola 
RP34 investimento 

in slarl up 

Codice fi""'le 

E .. 
RP36 ~1-,,., Deduzione rioeYuto 

f 
delle Onlus, 
OVeAPS r .oo1 r 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

_ Anno _ T~ia Codice fiscale ... - -
RP41 1 2 3 

IRP42 
IRP43 
jRP44 
jRP45 
jRP46 
jRP47 

RP48 TOTAlE 
RaloJ6% 1 I ,oo I Rala50% 1 ' 

RATE Raia 00%10 ,oo I Raia a5% I ' 
RP49 TOTAlE o.a.. 36% I 

,00 ]Dolrm. S<ll) , 

DETRAZIONE o.a.. ~ 0 00 1Dolrm. 85~ 
1 

,00 

: anno 

r~ retlihJhnef~ r:es~~ r Tolale 
,;i 

I ;olals _irnporlg_RPF 2022 ~ RPF 2021 

,oo ,oo r ,oo 

~ ~RPF~!i 
~ residuo 

~ iduo RPF 2020 
5 

,00 

13 :~ , --- '~ 5 _y--;1 r · --

,00 ~ 2020 

I ,ool 

~ .=!''°• Moggiorazio- Numero 
pa r1 •~ ""sisma 110% ~ 7 - 5 -~ 6 - 7 -~ 8 

lmpom spesa 
9 -

,00 

Importo raia N~f: 
10 - 11 -

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 Ralo6.5% s ,oo I Raia 70% , ,00 Rala7.5%1, ,00 

,00 Bon::""v..rdil" ,oo I Raia 90% , ,00 Raia Il~ 10 ,00 

,00 Dàat.~" 00 Dlllroz. 70% 4 ,00 ~ I, ,00 

,00 Bon~· 00 Dlllroz. 90% 9 ,00 'f:~ 110 ,00 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
CODICE FISCAIE 

Altri dati 

Sezione lii e 
Altre Spese per 
le quali spella 
la detrazione del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

~ Ccndominio RPS3 1 2 
Dato 

3 

00,\Al\OA ACCATASTAMENTO 

Poce contributiva 
o colonnine per la ricarico 

RP56 
colonnine 
per la ricarico 5 

Numero 

Ccdicalime 

RPS7 Spesa arredo immobili ristruHurati 

IRPSS Spesa arredo immobili giovaii coppie 

Serie 

IVA per acquisto ilazione c sse energetico A o B IRPS9 ab la 

RP60 TOTAIE RATE 

Tipo Anno Periodo Caoi P«i>do2008 
i~lo ~ - j_o1~ P!>!!ico!or; ri~_uale 

RP61 1 2 3 4 

jRP62 
jRP63 
jRP64 

Rata 50% 

,00 
2 

RP65 TOTAIE RATE 
Rata 80% 

6 
,00 

7 

Detrazione 50% 

,00 
2 

RP66 TOTAIE DETRAZIONE 
Detrazione 80% 

6 
,00 

7 

J 

Numero e sottonumero 

5 

Ccdica 

Ccdica 
6 

11 0% N. -- - - -6 7 

Raia 55% 

,00 

Raia 85% 

,00 

Detrazione 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

3 

8 

3 

8 

Mod. N. l.Q.l]J 

Particela Svbahomo 

CODICE OENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

7 

Spesa sostenuta 

,00 
4 

Anno Spesa atribuilo 
7 8 

,00 
9 

N Rda Speso arredo immobile 
1 2 

,00 
3 

Speso arredo immobile 

,00 
6 

Spesa soslenuto nel 2016 
2 

,00 
3 

NRda Pl r Importo IVA pagalo 

,oolr 
Rato 50% 

r- ool r 
Spesa1o1ale Moggicrozicne - - ,"""".. -8 9 10 

,00 

,00 

,00 

,00 
Raia 65% Raia 70% 

,00 
.A 

,00 

Raia 90% Rata 110% 

,00 
9 

,00 

Detrazione 65% Detrazione 70% 

,00 
.A 

,00 

Detrazione 90% Delrazione 110% 

,00 
9 

,00 

Tipologia 

Imporlo rato 

Imporlo rato 

,00 
lmpor1o rato 

,00 

lmpor1o rato 

,00 
Imporlo rato 

,00 
Imporlo rato 

,ool 
Raia 110% 

ool 
Imporlo rato -

,00 

,00 

,00 

,00 

Raia 75% 

,00 

Detrazione 7 5% 

,00 

Detrazioni per i.nf!uili~i RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con conlrofto d 1 lòcoz,one ,--------------------------------------'-----'--'---..._.._ __ _.. 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

RP72 l.a,;oratori dipenclenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
RPSO stari up 

Tijiologia 
i1M111imenta r 3 

Codice fiscale 

Ammontare inYeStimento 

,00 

00 

Codioe identilicalivo o idenlifioatr.oo eshlro 

Ammonlare detrazione 

,00 
I . Totale de1razion~

00 

Decadenza Slart-up 
Recupero detrazione 

di cui i.-si w detrazione ftvita Delrazione fruito Eooedenze di detrazione 

,00 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOIARE SECCA 
SULI.E LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

JRP82 Manlenimenlo dei cani guida (Bararre la anelai 

JRP83 A11re detrazioni 

IRP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

IRP91 Redditi prodotti Campione d'Italia l""'°rto 
1 

LCl 

impollo 
Q[e_se_a::o 

,00 

Ea:edenza 
ooml""'salo Mcxl. F2A 
7 

,00 

m:,osto a credilo 
13 

,00 

r ifu 
Aa:on~~ 

,00 

A=nto cedolare secro 2022 LC2 Primo acconto ,00 

lm~ 
00 2 

~~,:, 
,00 

Aa:ontiso~ 

,00 

Seoondo o unica accanto 

,00 

Codice 1 

Codice ~ 
2 

,00 ,00 

Cedolare ,acca riwhaii.. da 730/2022 

Trotl9nuto dal so,tituta RimbooaiP_daZ 30L2o22 1mp<,s1o a debilo 
12 10 11 

,00 ,00 ,00 

,00 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



QUADRO RN 
IRPEF 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RNl CCMPI.ESSIVO 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

Crecilo por fond oommi 
Credo ar:t. 3 d.JgsJAZ,'2015 
2 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuhato è negatriol 

RN5 IMPOSTA LORDA 
Delrazìone Delrazìone 

RN6 Detrazioni per 
familiari a carica 

r cooi~ a oaò';i 
2 

pecliglLa-<:a,iro 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGI.IA E LAVORO 
Totale detrazione 

RN 12 
Detr~ione ca~i di . 
locazione e affitto terreni ..---------. 
(Sez. V del quadro RPI ,00 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
i Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC} 

Rsdch, minino da parlocipa 
zior» in sociell'.t.rai . · 

,oo r ,oo 
637 ,00 

,00 

Oltenore detrazione Delrazìone 
. :_/iglLo ca,iro 

,00 
per ahrLfumilioò_a corfo:, 
4 ,00 

ieddiii asimlaii lh>riare delraziale ~-•reclii -------. 
,oo l 5 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP60I 

Forze Armale r ,oo I 2 

I 
RN 18 Residuo detranone RN.47 col. 1 Mod. Redditi 2021 " Detrazione uhl1zzota 

Srort·up periodo d'i~ 2018 

RN 19 Residuo detrazione 
Srort·up periodo d'i~ 2019 

RN20 Residuo detrazione 
Srort·up periodo d'i~ 2020 

RN2 l Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP} 

RN22 TOTALE DETRAZlOt-1 D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sonilorie per delenninale palolagie 

100 
2 

,00 
RN.47, col. 2, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata 

100 
2 

,00 
RNA7, aol. 3, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata 

100 
2 

,00 
RP80 col. 6 Detrazione utilizzata 

100 
2 

,00 

,00 

14 . 383 ,00 

13 . 746 ,00 

3 . 162 ,oo 

1. 621,00 I 

136,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

1. 757 ,00 

Re;~ anticipazjani Mediazioni 

3 Mri ::.:°" oo I _. ______ ,oo~ RN24 Crediti d'imposta che generano 
residui e altri crediti 

7 ge,Jelll(lO .. 

,00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN2.4} 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risu~ è negc:mol 
RN27 Credilo d'impasro per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 
RN28 Credilo d'impasla per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 

RN
29 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da i sie f· urative 
1 

,00 

~ rol<l.2021 
Cultura ~ ,00 I _2 

_______ ,00~ 
Credilo u~lizzalo 

To1olu.redito 
RN30 Credilo impasta Scuola ,oo ! 6 

Credilo u~lizzalo 

To!ole credito Credilo u~lizzalo 
Videosorveglianza ,00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 1 

Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d'imposta 2 
,00 -------~ --------

Crediti 
RN32 d'impasta 

lm~ 2021 Tolale credilo 
Erogazione sportiYO 3 ,00 ,00 

lm~ 2021 Tolale credilo 
Boni~ca arnbienrole 6 ,00 ,00 

Credito utilizzalo 

Monopattini e serv. mob. elet. 9 ,00 Riscatlo alloggi sociali 10 

Credilo u~lizzalo 

Credilo u~lizzalo 

Credilo utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 -------~ -------~ 
,. Credito utilizzalo Credilo utilizzato Saniricazioneeacquislo r.-

1
e-
1

- =~==~--. Depm:iri<:çl'JOe r.-:--=~==~--. 
dispositivi proiezione oo riduzione oonuro · 12 oo 

00 

1. 405,oo 

,00 

I 



COPIA PER I L CONTRI BUENTE 
CODICE FISCALE J 

I RITENUTE ~~~~~~l"fi' di a,i altre rilenule ,ubile r °"~k~i~1e~ 
A 

rN33TOTAU ,oo I 12 ,oo I 665,oo 
~N34 DIFFERENZA (se iole imporlo è negativo indicare l'imporlo preceduto dal segno meno) 740,oo 
RNJS Crediti d'imposlo per le imprese e i lavoratori autonomi I ,oo l 
~NJ6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE cliaJiadb Qmol 7:ll/ 2021 
f DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 11 ,oo I 2 1. 263 ,00 

~N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
i DICHIARAZIONE CCMPENSATA NEL MOD. F24 1. 300,oo 
I diOJiocmoliso,posi ~~"'°'J!"'.P. d i a,iocmolia,cM ~~~ ... .,..~io cli~:Cll~~ 6 

rN38 ACCONTi p ,00 I p ' ,00 I 13 ,00 I rA ~ 5 ,00 I 350 ,00 
RN39 Restituzione bonus Bonus i~ienti 11 ,oo I Bonus famiglia j2 ,oo I 
I lrrf>orti •mbonafi dal Uheriore detrazione ~ figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze 
rN4 1 soslitula: già fruiti 11 ,oo I j2 ,oo l 13 ,oo I 
I lrpel da trattenere 730/2022 

o da rin-borsare J allenukulol .sostitu~ Rimborsalo 
rN42 risultante da 730/2022f m p 100 I 
~N43 TRATTAMENTO Trobnenlo ~ 

lroltamento riconosciuto Re.tiluzione lraHamenlo 
f io dicbioroziooe~ ~ spettoote~ 

i INTEGRATIVO 1 ,00 ,a ,00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exil-lax rateizzata (Quadro TR) 11 ,oo I 2 427 ,00 
dell' imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00 
Residui detrazioni, Slart up RPF 2020 RN 19 1 

00 Slort up RPf 2021 RN20 
, 

,00 Slart up RPf 2022 RN21 IJ 
,00 

credi~ d'imPosta Spese sanilarie RN23 6 
00 Casa RN24, cal. 1 11 

,00 Ocaip. RN24, cal. 2 12 
,00 ededuzion, 

Fondi Pens. RN24, cal.3 13 Mediazioni RN24, cal. 4 u Arbilrola RN24, cal. 5 15 
00 ,00 ,00 

Sismo Abruzzo RN28 21 
00 C~lura RNJO 26 

,00 Scuala RNJO 27 
,00 

RN4] Videosor,eglianzo RNJO 28 
,00 Deduz. slart up RPF 2020 31 

,00 Deduz. slart up RPF 2021 32 
,00 

Deduz. slart up RPF 2022 33 ,00 Restituzione somme RP33 36 
,00 Decliz. Erog,z. lhmm:2021 37 ,00 

Decliz. Erog,z. lhm Rffal22 38 
,00 Erog. sportNe RPF 2022 39 

,00 Bonifico ambientale Rff 2022r ,00 
~l;_R\iì:2i"• e serv ........... 022 r 1 ,00 Riscatto alloggi mali Rl'f 202t 2 

,00 Decliz. Erog,z. lhm imoo:>f ,00 
Prima ooso under 36 r ,00 f:!ilivi::=•sto A5 

,00 .......,.--:' ~ e '~~ r ,00 oon,uma 
RPf°~i ~rogaz. uoerau r7 00 

Altri dati RNSO Abitazione principale 
j soggella a IMU 1 

,00 Fondiari non imponibili 
2 ,00 di a,ì ilTVTIObili ali' .. 1ero 3 

,00 
Acconto 2022 

FN61 Ricalcolo reddito 
Casi particoklri Reddila complessivo IIJll()Slo netta Differenza n 12 ,oo I 3 ,00 A 

,00 
RN62 Accon1o dovuto Primo acconla 1 370 ,oo Seconda o unico acconto 2 370,oo 

QUADRO RV I 
REDDITO IMPONIBILE ADDIZIONALE REGIONAlE RVl 

E COMUNALE AU:IRPEF ~V
2 

13 . 746 ,00 
ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale j 1 I 2 183 ,oo 

Sezione I 
1 ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 

Addizionale RVJ 
regionale all'IRPEF f (di cui altre trattenute 11 

,00 Il (di cui sospesa l2 ,oo h 58,oo 

I 

~V4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF RISULTANTE Cad. Regione dicuiaedilodaGluodral T-'IJ/ 2021 3 

f DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ool. 5Mad. RPF 20211 r ·7 12 ,00 1 ,00 
RVS ECCIDENZA DI ADDIZIONAlf REGIO-Wf AlrRPEF RISU.TANlE DALIA ~ DIO-IIARAID'E CONl'ENSATA NEL M<X>. FU ,00 

I Addizionale r:l.ionale lrpef TJ0/2022 
da trattenere o rimborsare 

i V6 risultante da 730/2022 Trottenuto dal sostiMo Rimborsato 
11 ,oo l 12 ,oo l 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF A DEBITO 125 ,oo 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AlflRPEF A CREDITO ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione li-A 
Addizionole 
comunole all'IRPEF 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
J 

RV9 ALIQUOTA DEI.I'. ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 

RVl O ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF DOVUTA Age-,daziooi 
1 

ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVl 1 RC e RL 1 ,00 730/ 2021 o F24 2 

oltre trollenute 4 ,00 

RV 13 KCEDENZA DI AOOIZIO-Wf C(),lu-wf All'.IRPEF RISU.TANIE DAIIA PRECIDENJE DICl-lARAZKl'E COMPENSATA t-EL MCX>. FU 

l'J0/ '2022 Addizionale comunole lrpef 
RV 14 do trotlenere o do rimbaoore 

risultante da 730/2022 T~wstiMo 

11 ,oo l 12 
RimJ,ooato 

RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF A DEBITO 

RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE AlflRPEF A CREDITO 

Acconto dovuto 

00 

,oo l 

,00 

6 
,00 

157 ,00 

157 ,00 

,00 

Acconto do """ ore 

00 

I 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod. N. Ldil 

QUADRORX 
RISULTATO DELIA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risuhonti dallo 

RXl 
RX2 
RX3 
RX4 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF. 

Addizionale com..onale m~ 
Cedolare secca (LQ 

I 
presente dichiarazione RXS 

.. 
lmp. sost. premi risultato 
e wellare aziendale 

Imposta sostitutiva di 
RX7 capilali estera (RM sez. V) 

RXS Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
RX9 provenfi da depositi 

a garanzia (RM sez. Vll) 
I la sostitutiva 

RX 1 O r~lutazione su TFR 
(RM sez. Xli) 

Acconlo su redditi a 
RX 12 tassazione sepgrata 

(RM sez. V1 e 'Xli) 
Ime.osta sostìMìva 

RX 13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock q,tion 
(RM sez. XIV) 
Imposti sostitutivo reddifi 

RX 15 porlecieozione imprese 
estere (RM sez. Vini 
Imposta pÌ9noramenlo 

RX 16 presso lerzi e beni 
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 
lmposta~io 

RX 17 occasionale 
imbarcazioni (RM sez. XV) 
lnv,nsta sostitutiva sulle 

RX18~;,,i~ 
(RM sez. XVII) 

lmpc\Sla a debito lmr,sla a credilo Eccedenza di 
risullanle dalla nsutante dalla wrsamento a saldo 

eresente dichiarmioM ~ dichiarazione ·,--- 427 ,; ·:i- - 3 -
,00 ,00 

125 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

RX19 sii • ·sta ar1.2A-
f ler del TUIR(RM sez. XVIII) 

- .... -
RX2O ~ j:jj;"viì' 
RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

I sta sostitutiva nuovi l "!)? . . . 
RX3 1 m111m1/ contribuenti 

forfetari (IM46 e IM47) 

I sta sostitutiva 
RX33 ~zioni extra 

conlabili (RQ sez. IV) 
I sta sostitutiva 

RX34 ~lenze beni/azienda 
(RQ sez. I) 
I sta sostitutiva mpoleri RX35 con ·menfi 

f SHQ/SHNQ (RQ sez. lii) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

RX38 lmp. 50$1. (RQsez.XXl~AeB) 

I I sta sostitutiva 
RX39 :&ncamento 

(RQ sez. XXIII-e) 
I sta sostitutiva 

RX40 ~ialquaa-oRO ­
sez. XXIV - rigo RQ 100 
I sta sostitutiva 

RX42 ~ial(!UCIQ'ORO ­
sez. XXV - rigo RQl 10 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

- -
,00 ,00 

,00 I ,oo I ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Crecf11o di cui si chiede Credito da utirizmre 

7' - r · 
,00 ,00 

I rimborso in compensazione e/o 
in detiazioM 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 ,00 

,00 

,00 

00 00 

,00 ,00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

... -
,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

.... - .... 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



CODICE FISCAIE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risuhonti dalle RX51 IVA precedenti 
dichiarazioni RX52 Conlribufi previdenziali 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
J 

Codice 
tributo - 3 - - -

Eccedenm o credilo Imporlo com~salo lmpprlo di cui 
prececlenle nel Mod. F24 si chiede il rimbono 

2 
00 00 

A 
00 

00 00 00 

5 

Mod. N. l.Q.ljj 

Imporlo residuo 
dei come,tnsare 

00 

00 

RX53 Imposta sostitutiYa di cui al quadro RT 00 00 00 00 

RX54 A~re imposle 

RX55 A~re imposle 

RX56 A~re imposle 

RX57 A~re imposle 

SEZIONE lii I CredijolRPEF RX58 
da ritenute riottribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

I 
00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 oo I 
Eccedenza rilenule di cui cam sale Ri~u_te~ 

preoederile achacmone 
Credilo di cui .. s1 d,iede 11 nmbono 

,00 

Credilo da u6lizmre 

,00 2 

/>mo 

IVA period"tca -.ala a "'9"ila 
d oom.Jnic:azione d'im,golarilò 

,00 

,00 

Dillan.nza Ira IVAporiodic:a 
dowta e IVA peri<xl'tca -.o1a 

,00 

WA peri od ca - a 
seguito d cxrlelb di pogornna 

,00 

Cod"tce fiscale 
IO 

,00 

Diffaninm Ira credito 
polenziole e cnid"tlo """1tiYo 

7 

,00 

Venamenti ,asposi 
porCM>lllie«aZ1ondi 

,00 

1n compensazione 
5 ,00 

WA peri od ca -•ala a seguilo di 
ooml.ric:azioni in anni precadanti 

,00 

Credlo malvrolo 

,00 

I 
o 
..J o 

I 
' 

I 



COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

_________ RE_l __ Cod_ ice_ affìvì_._._là---11 _ __________ ISA_ :_ca_u_se_ di_esc_ lu_s_io_ne_._2_.._ ______________ _ 

Determinazione 
del reddito RE2 Compensi derivanti dall'allivilà professionale o amstica 

Compensi cOIM!nZionai ONG 

1 00 2 

lmpatriati 

Art. 16 D.Lgs. 
147/2015 

□ 

RE3 Itri A proventi I -
RE4 Plusvalenze patrimoniali 

ISA 
2 

RES Compensi non annoiati nelle scritture conlabili r ,00 

RE6 Tolale compensi (RE2 oolomo 2 + RE3 + REA + RE5 oolonna 21 

Ouole di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo Commi 91 e92 L 208/2015 
2 

RE7 unitario non superiore a euro 516,46 1f ,00 1 

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
Commi 91 e92 L 208/2015 

2 

1f ,oo l 
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 

RE 1 O Spese relative agli immobili 

RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

RE 12 Compensi corrisposti a lerzi per prestazioni direttamenle afferenti t attività professionale o artistica 

RE 13 lnleressi passivi 

RE 14 Consumi 

Seese per prestazioni 
REl 5 alber5'1iere e per somministrazione 

di alimenti e l:ievmde in pubblici esercizi 

RE 16 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, 
RE 17 corsi di formazione, 

convegni,congressi o a corsi 
di aggiomamenlo professionale 

RE 18 Minusvalen:m patrimoniali 

RE19 Altre spese doa,n,entate 
(di cui 1 

5po,. alborg,ion,, 
ah monti o b.,,ando 

lrap 10% 

RE20 Tolale spese (sommare gli impar1i da riga RE7 a RE 191 

,oo 

.00 

Spese non addebitale Spese oddebitate 
analiticamente al oommiltenle analiticamente al commilenle 

8 00 2 00 
Spese alberghiere, 
alimonfi o bevande 

Spo,o formazione 

00 

,oo 

~ personale di~ 

00 

3 

Altrespo'° 

00 

SpcHe servizi 
certificazione oompetenze 

IMU 

di cui reddito attivitò 
encer scten I docentt . aalori . tìfic. . s. 

di cui reddito P!:adatto al ' -a 
sagge!i L. 238/ 1 O art. 16 

D Lg 1"7/15 

RE21 Differenza (RE6 - RE20) r,- ool ~ ool 
RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE2S Reddita (o perdita) 
da riportare nel quadro RNI 

RE26 Ritenute cl' acmnlD 

(da ripor1Dre nel quadro RNI 

3 

3 

3 

400 00 

,;i 
oo I 

00 ' 
400 oo l 

I 
00 ' 

00 ' 
,oo 
,oo 
,oo 

208 ,oo 
,oo 
00 

Ammonlan> doo.,a1,,., 

8 00 

Ammonlan> doo.,a1,,., 

00 

Ammonlan> doo.,a1,,., 

,oo 
oo I 

990 00 
1.206 00 1 

-806,00 

-806 ,00 I 
oo I 

-806 00 

80 00 



Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmrutazione 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, 1.M e prospetti vari 

)S 1 Gluodro di riferimento I RE 
~S2 Importo complessivo do rateizzare ai sensi degli orticoli 86, comma 4 

~S3 Quoto costonle degli importi di cui al rigo RS2 

~S4 Importo complessi"° do roleizzore ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b}, del Tuir 

~S5 Quoto costonte delrimporto di cui al rigo RS-4 

Codice fiscole 

56 
Gluola reddito esenle da ZFU 

• 
Gluola delle ritenule d'acconto 

5 

di ooi non utilizzate 
6 

,00 ,00 ,00 

S7 
5 

,00 ,00 
ozo a 

3 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod.N. kLJ 
,00 e 88, comma 2 

,00 

Gluola di parlecipazione 
2 

ACE 
7 

2 

7 

a 
• 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Gluo1a di reddito 

,00 
Guoro reddito 

~ labile da ZES 

,00 

,00 

00 
.OZO 

,00 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal S8 lavoro autonomo 
regime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno 

Perdite d ' impresa 
non compensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d ' imposta 
per le im~ste 
pagate a l'estero 

ozo 

,00 

S9 Impresa 

S11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

PERDITE UTILIZZABILI 
Sl2 IN MISURA LIMITATA 

S13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 8-4, COMMA 2} 

a--2018 

,00 ,00 

(di cui relative al presente perioda 

(di cui relative al presente perioda 1 

DATI DEL SOGGETTO RESOENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTEOPATA 

Trosparenza Codioe fiscole Denominazione dell'im~ eslero p_Qr1ecÌP.Qla 

r=:J 2 3 

S21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'imoasto 

a .OZO 

Perdite riportoliili 
senza limiti di 
6 

Perdite d'impresa 

non5Ste Utili distribuiti 

• 5 

Saldo iniziale Impasta 00\'\Jla Sui redditi li utili distribuiti Saldo finale 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
IO 

2 3 • 5 

S22 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
IO 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

I 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

S23 

S24 

~ di rappresentanza 
P.f.ll' le imprese S28 
i:li nuova costituzione 
D.M. del 9/ 11 /08art.1 c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Ritenute r~ime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

S32 

S33 

S35 

RS36 

S37 

S38 

S40 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Mod. N. l___Q_!j 

Numero Numero 

Fabbricati slrumenloli industriali .00 ,00 
Altri fabbricati slrumentali ,00 00 

~ non deducibili 

,00 

Cornponenli positivi Componenti negativi 

00 00 
<:odice fisoole Rilenule 

,00 

<:odice fisoole <:odice di identificazione fiscale .. 1ero 

Denominazione operatore finanziario 

VARIAZIONE IN AUMENTO(< 5 milioni euro) 

Incrementi Decrementi 
del caeilale ll!!lll(io del caeilale ll!!lll(io Riduzioni Differenza Rendimenlo 

2 ,00 3 ,00 • 00 15% 5 ,00 5A ,00 
------- ------ ------

CREDITO D'IMPOSTA 

Polenziale Rì00001Ciulo Resa.o Ricerolo Altribuilo 
6 ,00 7 ,00 ,00 9 ,00 

10 
,00 

Cedulo Rimlxno Trosleri1o Residuo 
12 

,00 
13 

,00 
14 

,00 15 ,00 
VARIAZIONE IN ALMENTO (> 5 milioni euro) 

)l)C(emeolLdeloapitale proprfo Oe,cremen1Ldel_00pilole_pr- io 

1 ,00 2 ,00 
Oi!fecenza 

,00 

,00 1, 

..,
8
-----~CodioeJiS<Ole~------, 

Rendimento nozionale 

15 
. ielò.por:ledpale 

,00 
Elementi canascitivi 

Rendimenlo imprenditore 
utilizzalo 

16 

Con..lerimenti..JlftJQ,So 2 Con..lerimenti,sol...2.,rerìJizzoti 

f ml 
Corri,pe!!iyi_s:ol..6.JrerìJizzoti 

F ~ooJ 

~ ooedeoza_òpom~oo 

Reilir.lo a'impreoa 
di ,pettanza del'imprendilore 
13 ,00 

Eca.denzo ri~ 
18 ,00 

f ncremen!i art,JQ a, A 

Utilizzato 
11 

Riversalo 
16 

Palrùnonio nello 
5 

Rendimenlo 
7 

Rendimenti lolali 
11 

Codice Sblo Esiero 
19 

Ritenule 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

I 



COPI A PER I L CONTRI BUENTE 
Codice fiscale Mod. N . l___Q_!j 

Ca no ne Rai 
n oomenio 

~u~a-~~:J 1 I 
· Cixlice ne !-,.Offi_uoe 

3 I 
4 l 5 

I RS41 - · . . . 
COZIQOe.~_.Y_IO e_ovmer:o CIV.ICO ,-...l!,f!. 

6 I 7 

I 10 venameo: ~ 
i9 gaoo I mese I amo 

1 I 2 

I 
3 I 

4 

I 5 

I RS42 
6 I 7 

I 
r7 1

9 
!PflO I mese I amo I 

Prospetto dei cred iti Valore di bilancio Valore fiscale 

Ammontare complessi"° delle sYOlutazioni dirette e degli accantonamenti 
1 

J 2 ,J RS48 risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00 

RS49 Perdite dell'esercizio ,001 ,J 
RS50 Differenza ,001 ,J 
RS51 Svalutazioni e accanlonamenti delr esercizio ,001 ,J 
RS52 Ammontare complessivo delle sYOlutazioni dirette e degli accanlonamenti 

risultanti a fine esercizio ,001 ,J 
RS53 Valore dei crediti risullonti in bilancia ,001 ,J 

Dati d i bilancio ~S97 Immobilizzazioni immateriali ,00 
~S98 Immobilizzazioni materiali Fondo ornmorlomen~ beni maleriali 1 ,00 2 ,00 
~S99 Immobilizzazioni finanziarie ,00 
~S100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corsa di lavorazione, prodotti finiti ,00 
~S1 01 Crediti veno dienti compresi nell'attivo circolante ,00 
~S1 02 Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00 
~S1 03 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00 

I 
~S1 04 Disponibilità liquide ,00 
~S1 05 Ralei e risconti attivi ,00 
~S106 Tolole attivo ,00 
~S1 07 Patrimonio nello Saldo iniziale 1 ,00 2 ,00 
~S1 08 Fondi per rischi e oneri ,00 
~S109 Trattamenlo di fine rappor1o di la'l'Oro subordinalo ,00 
~S110 Debiti veno banche e altri finanziarori esigibili entro l'esercizio successivo ,00 
~S111 Debiti veno banche e altri finanziarori esigibili ohre l'esercizio successi"° ,00 
~S112 Debiti veno fornilori ,00 
~S113 Altri debiti ,00 
~S114 Ralei e risconti passivi ,00 
~S115 Tolole passi"° ,00 
~S116 Ricavi delle vendite ,00 
~S117 Altri oneri di produzione e Yendilo (di cui per lavoro dipendente 1 ,00 ) 2 ,00 

Minusva lenze e r~7 Minusvolenz!; 
differenze nega tive RS118 12 oo I 

r~7 ,~ ~/.llzi°;l di~~~ Mirni•volenze/ Altri fi~li 

15 
~ videndi 

oo I RS119 13 I ,. oo I 



Codice fiscale 

Variazione dei criteri 
di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 O.M. 
4 Agoslo 2016) 

Conservazione dei 
documenli rilevanli 
ai fini ITibutori 

Patent box 

Grandfathering 
(Patent box) 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU} 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 
Rideterminato 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Mod. N. l___Q_!j 

RS120 n 
RS136 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei lermini di decadenza n 
RS140 127 

Comunicazione ldentificolMl ruling 

RS147 Posses.on 
documentazione n r I I I I I I I I I I I I I 

Numero marchi Reddito ~ le 
RS148 112 oo I Società carr-elateJ 3 115 I 6 117 

r . =•, N. periodo N. dipendenti 

RS280 podi"" LC" I 2d'imp<>slar a$SU011 • Reddilo ZFU ,00 115 Reddito esenle fruì~ I 
Codice fiscale ~~~~ 7~~ti=~ '91J ~ ~ ~Zl-, 

1
6 

I I I I I I I I I I I I I I I I I' ,00 I I ,00 I ' ,00 I 

RS281 1~1-~•~2-~f~3--~l~l• ___ ~,oo~l~l5 ___ ~,oo~I __________ _ 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 

,00 11° ,00 19 
,00 

RS282 1~
1

-~-~~--~---~~---~~-----------
12 13 11· ,00 I 15 ,oo I 

16 I I I I I I I I I I I I I I I 117 
,00 11° ,00 19 

,00 

12 13 11· ,00 I 15 ,oo I RS283 1~
1

-~-~~--~---~~---~~-----------

16 I I I I I I I I I I I I I I I 117 
,00 11° ,00 19 

,00 

Reddilo esenre/Gluadro RF Reddito esenle/Gluadro RG Reddito esenle/Gluadro RE 
Redd,lo impresa Reddito esenle ass. 

esente/quadro RH pro/e.sionisti /Quadro RH 

11 00 11
2 

00 113 00 11
4 oo l 15 

00 

RS284 Tomie reddito esenle fruito Tolole aaeYOlazione Perdile/Gluadro RF Perdite/Quadro RG Perdile/Guadro RE 

16 ,00 11
7 

,00 11° ,00 11
9 

,00 111° ,00 ...._ ________ __, 

Perdile/~ RH ~ Pernite/Gluadro RH . . Perdile di aii utilizzo 

111 
oo l ~ 7 113 inmisura e ena 

~S301 Reddilo complessivo 

~S303 Oneri deducibili 

~S304 Reddilo Imponibile 

~S305 Impasto lorda 

~S308 Totale delTazioni per carichi famiglia e lavoro 

~S3 22 Totale delTazioni d'impasta 

~S325 Totale allTe delTazioni e crediti d'impasta 

~S326 Impasto netta 

~S334 Differenza 

~S335 Crediti d'impasta per imprese e la"0ratori autonomi 
Slart up RPF 2020 RN 19 1 OO Slort up RPF 2021 RN20 2 

Spese sanilorie RN23 6 
00 Casa RNU, col. 1 11 

Fondi Pens. RNU, col.3 13 OO Mediazioni RN2A, col. 4 14 

Sisma Abruzzo RN28 21 OO Cultura RN30 26 

Videosorveglianza RN30 28 ,OO Deduz. slorl up RPF 2020 31 
Rs347Deduz. slort up RPF 2022 33 Restituzione somme RP33 36 

,00 
DeciJz. Erog:,z. l.berm RPF~ 38 ,OO Erog. sportive RPF 2022 39 

~~202~ serv . .. __ 41 ,00 RiscaHo alloggi sociali RPF 202~42 

Prima casa under 36 .. 45 

47 
00 

oo I 

,00 Slort up RPF 1.<Y22 RN21 f 
,00 Ocx:up. RNU, col. 2 12 

,00 Arbitralo RNU, col. 5 15 
,00 Scuola RN30 27 

,00 Deduz. slorl up RPF 2021 f2 
,00 DeciJz. Erog:,z. lhroli im021f 7 

Bonifica ambienlole RPF 2022 i40 ,00 ! 
,oo DeciJz. Erog:,z. lhroli Rff2Cla)r 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, a rti 
e professioni • 
Obblighi informativi 

Aiuti di Stato 

Assenza 
Impresa Unica 

□ 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
Mod. N. l___Q_!j 

Codioe fisoale 

~S373 I 1: 

Reddilo 

Esercenti attività d'impresa 

~S375 Mezzi di 1raspor1o /veicoli utilizzali nell'attività 

~S376 Costi per tacquislo di malerie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

~S3n Coslo per il godimenlo di beni di lerzi (canooi di leasing, canooi relativi a beni immobili, royalties) 

~S378 Spese per l'acquisto carburanle per l'aulotrazione 

Esercenti attività di lavora aulonoma 

~S381 Consumi 

BASE GIURIDICA 

Codice 
Codice aiuto R ione 

2 

Codioe Forma 
CAR Giuridico 

ll A 12 

5401 

Gluodro 

D 
Anno Numero 

3 5 6 

Artioolo Estensione Numero 

7 8 9 

Dimensione 
im~ eso Codice otlivilò ATECO Settore 

15 
Tì~ SIEG 
16 13 14 17 

DATI DEL PROGETTO 

numero 

Coomo 
Estensione 

10 

,00 

,00 

,00 

,00 

leHera 

11 

Importo -1e aiulo spellante 

Dola inizio Dola fine Codice Comune 

mese 

Obielli'IO 

25 

Codioe fiscale 

3 
Codioe fiscale 

5 

anno 19 giorno mese 

I 
Tì~ 

26 I 

OMO 

27 

20 

Costi agevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

21 

Intensità di aiuto 
28 29 

l~rto oiulo !tonte 

,00 

Codioe fiscale Codice fiscale 

_A_«_ont- iso...,.....g...,ge_tt_i_1s_A __________________________________________ .._......, I 
Numero di riferimento 
del m~canismo 

Zone economiche 
speciali (ZES) 

Dati relativi all'opzione 
"Potent box' 

RS490 

RS491 
Reddito 

RSS30 Software proietto do copyright 

RSS31 Brevetti industriali 

RSS32 Disegni e modelli 

Reddilo oHribuilo 

00 00 

t-unero dei beni 

,00 

,00 

,00 

To1ale 

COSTI INTRA·MUROS 

Personole Ammor-i Ahi oosti 

,00 ,00 

<DSTI EXTRA·MUROS 

Codce fiscale fomitore 
6 

3 

,00 ,00 

6 

3 

,00 ,00 

6 



COPI A PER I L CONTRI BUENTE 

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2022 - REDDITI 2021 

Contribuente 

MURGOLO ROSSELLA 

■ 

IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

TIPO REDDITO REDDITI (col.1 ) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 RA - Reddito dominicale RA23 col.11 

2 RA - Reddito agrario RA23 col.12 

3 RB • Fabbricati RB10 col.13 +18 8.172,00 

4 RC5col 5 7.017,00 
-
5 RC - Lavoro dipendente RC9 

- RC10 col.1 + RC10 6 
col.6 + RC11 

585,00 

7 RE - Lavoro autonomo RE25 RE25 806,00 RE26 80,00 
se posi ivo se neoativo 

8 RF • Impresa in 
RF101 RF102 col.6 contabilità ordinaria 

9 RG - Impresa in contabilità 
RG36 RG37col.6 semplificata 

10 RS - Imprese consorziate RS33 + RS40 
- LM41 

RH14 RH17 
11 RH - Partecipazione RH17 se positivo se negativo RH19 

RH18 col.1 

12 RT - Plusvalenze di natura 
RT66+RT87 RT104 

finanziaria 

13 RL3 col.2 RL3 col.3 
-
14 RL4 col.2 RL4 col.5 

-
15 RL • Altri redditi RL19 RL20 
-
16 RL22 col.2 RL23 col.2 
-
17 RL30 + RL32 col.1 RL31 

18 RD - Allevamento RD18 RD19 

19 RM -Tassazione separata RM15 col.1 
RM15 col.2 + 

e pignoram. presso terzi RM23 col.3 

LC1 col.5. in 

20 LC - Locazione cedolare valore assoluto, se 
se minore di zero 

TOTALE 

30 TOTALE REDDITI TOTALE RITENUTE 

15.189,00 PERDITE 806,00 Riportare nel rigo 665,00 
RN33 col. 4 

31 DIFFERENZA (p..,.,30co1. 1 - p..,to30co1. 2) 14.383,00 

32 REDDITO MINIMO (RF58col. 3 • RG26 co1. 3 • RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN 1 ool. 4 

REDDITO COMPLESSIVO 

33 
Se non ccmpiato il punto 32. riportare il punto 31 - RS37 col. 16 
Se c:ompi.ato il punto 32. riportare il m aggiore Ira i pun1i 31 e 32 
dininuilo de ll'agev. Campione d'ftaia e dimiooito ~ rigo RS37 c:ot. 16. 14.383,00 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscal i 14 . 383,00 
Ri........t..,re nel riooRN 1 ool. 5 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART.3, D. LGS. N. 147/2015) 

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO C,,..,to30 co1. 1 - punto32) 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
35 - Se il p...-rto 34 è m aggiore o uguale al pt.rito 30 col. 2. il residuo perdite oompensabi.li è uguale a zero e pertanto non deve essete compilata la col. 3 del rigo RNt 

- Se il p...-rto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nei lim iti del ... unporto da indicare nel rigo RN1 col. 2 

806,00 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        REDDITI 2022 PERSONE FISICHE

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             

                DATA GENERAZIONE                                  23/11/2022 ore 12:31

                DATA INVIO                           23/11/2022

                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la

                trasmissione telematica dei documenti.

                COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL                                                                    23/11/2022

                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:

                     cognome e nome :                                       

                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



à;enzia '*~ ~ ntrate~ 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO N. 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA. 

TIPO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURATORE 

FALLIMENTARE O 

DELL'EREDITA', ETC. 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

VISTO DI CONFORMITA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021) 

DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2022 

Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: SI 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa : NO 

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO 

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO 

Eventi eccezionali : NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

MURGOLO ROSSELLA 

Partita IVA: 

Cessazione attivita' NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

Codice carica 

Data inizio procedura 

Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non ancora terminata: 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Codice fiscale dell'incaricato: MNFLSN65COSL049Z 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione: NO 

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 

Data dell'impegno: 01/07/2022 

Codice fiscale responsabile C.A.F.: 

Codice fiscale C.A.F.: --­

Codice fiscale professionista 

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 

tenuto le scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:l RC:l RE:l RN:l RP:l RS:l RV:l RX:l FA:l 

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 
all'intermediario: NO 

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 

Presenza Visto Superbonus: NO 

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 

normativa vigente. 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2022 

1 



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.   DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2022
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA  : allegati alla dichiarazione

 
Quadri compilati : RB RC RE RN RP RS RV RX FA 

 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO                                                       --

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO                                                     --

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO                                                                   --

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO                                                       --

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO                                                                  14.383,00

RN026001 IMPOSTA NETTA                                                                         1.405,00

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE                                       --

RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE                                          --

RN045002 IMPOSTA A DEBITO                                                                        427,00

RN046001 IMPOSTA A CREDITO                                                                           --

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                  183,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                       --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2022

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2



ESTREMI TELEMATICO f-----------
s edi z i one nr. : 
Protocollo nr. : 

MODELLO IVA 2022 

cà_genzia -';~ 
.,; ntrate~ 

Periodo d' imposta 2021 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali ai sensi 
degli artt. 13 e 14 
del Regolamento 
(UE) 2016/ 679 

Finalità del 
trattamento 

Conferimento dei dati 

Base giuridica 

Periodo di conservazione 
dei dati 

Categorie di destinatari 
dei dati personali 

Modalità del 
trattamento 

Titolare del 
trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Responsabile della 
Protezione dei Dati 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti 
all'interessato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/ 679, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, 
così come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

I dati Forniti con questo modello verranno trattati dall' ~nzia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. 

I dati richiesti devono essere Forniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di 
dichiarazione IVA. 
!'.omissione e/o l' indicazione non veritiero di dati !?4,IÒ far incorrere in sanzioni amministrative o, in akuni casi, penali. 
!'.indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici r.9teri connessi allo svolgimento delle predette 
attività {liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investila I' Açienzia delle Entrale {art. 6, §1 lett. e) del Regolamenlok 
in base a quanto l'!"evisto dalla normativa di settore. Il Decreto del fTresidente della ReP.ubblica del 22 l~lio 1998, n. 32.c: 
stabilisce le modalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imp:oste sui redaiti, all'imposta regionale sulle attività 
produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3 , comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662 

I dati saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione 
di riferimento ovvero entro il m~ior termine per la definizione d i eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere 
a richieste da porte dell'Autorità giudiziaria. 

I suoi dati personali non saranno aggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un 

regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di ResJ?C!nsabili, ovvero alle persone autorizzale al trattamento dei dati personali 

che çperano sotto l'autorità diretta ciel titolare o èlel responsabile; 
- ad aHri eventuali soggetti terzi, nei casi esr.ressamenle previsti dalla l~e, ovvero ancora se la comunicazione si renderà 

necessaria ~r la tutela dell'Agenzia in secle giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di proiezione dei 
dati personali. 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire ~li scopi 
pE;r cui sono stati raccohi. !'.Agenzia delle Entrale attua idonee misure per garantire che i dati Fomiti vengano trattati in modo 
adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, 
organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall' aherazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o 
dall' utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri di 
assistenza associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i daii esclusivamente per la finalità di trasmissione del 
modello afl' Agenzia delle Entrale. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del 
trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 · 001 47. 

l'.~nzia delle Entrate si awale di S<Xlei ~ in qualità di portner tecnologico al quale è affidata la_gestione del sistema 
informativo dell' Anqgrafe tributaria, e cli SOSE Spo, in qualità di pqrtner metodologico, alla quale è aftiélata l'elaborazione 
e l'aggiornamento clè(ili indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlaie, per questo individualmente 
designate ResponsabiTe del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento {UE) 2016/ 679. 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrote.it 

!'.interessato ha il diritto, in qualunq.,e momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati Fomiti anche attraverso 
la consuhazione altintemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. 
Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l' int~razione di 
guelli incompleti e di esercitare ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicab~i. 
Tali diritti J?OSSOno essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate,Via Giorgione n. 106 · 00147 Roma· 
indirizzo cli posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora l' interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non confonne al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003, 
potrà rivolgersi al Garante per la Proiezione dei dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medèsimo Regolamento. Uheriori infor­
mazioni in ordine ai suoi diritti sulla proiezione dei dati personali sono reperibili sul silo web del Garante per la Protezione 
dei Dati Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.it. 

!'.Agenzia delle Entrale, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati 
~rsonali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge. 

La presente in formativa viene da ta in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



TIPO DI 
DICHIARAZIONE 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Persone fisiche 

Soggetti diversi 
dalle persone 
fisiche 

DICHIARANTE 
DIVERSO DAL 
CONTRIBUENTE 
(roppresentante, 
curatore fallimentare, 
erede ecc.) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Risen,ato al C.A.F. 
o al professionista 

SOTTOSCRIZIONE 
ORGANO 
DI CONTROLLO 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

Riservato 
all'incaricato 

i!.genzia ~ 
.._._,__ ntrate~ 

Correttiva nei termini 

Cognome 

MURGOLO 
Data di nascila 

Denominazione o ragione scx:iole 

sotk>sa,ttore 

Cognome 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

Dichiarazione integra tiva 

Nome 

ROSSELLA 
Comune (o Stato esrero) di nascita 

Nome 

Data di nascila Comune (o Stato esrero) di nascita 
giorno mese anno 

giorno 

Indicare il numero di moduli 01 011 

Omo di inizio 
f"OCedura o da 
doc""° do( conlribuen19 

giorno 
Oab di Gne 
pnxedu a 

le ooselle relative ai quadri oompilati sono poste in calce al quadro Vl 

Invio awiso telematico controllo □ 
automatizzato dichiarazione 

aWinterrnediario 

Codice 
E.onero dall'apposizione 

cle( vista di oonformità 

giorno 

Situazioni particolari □ □ Firma MURGOLO ROSSELLA 

Codice fiscale del respanwle del C.A F. Codice fiscale del CA.E 

,arante 

roor 1nona 
eventivo 

prefisso numero 

I Se.so '~cr-7~ 
Provincia (sigla) 

Natura 
giuriclioo 

I J'° 
'~cr·~□ 

Provincia (sigla) 

Prooedu.-a 
non onc:o a 
terminata 

Invio altre comunicazioni □ 
telematiche all'intermediario 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 
Si rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'art. 35 del d.lgs. n. 241/1997 

Soggetto Codice fiscale 

ARMA 
Soggetto Codice fiscale 

ARMA 
Soggetto Codice fiscale 

ARMA 
Soggetto Codice fiscale 

ARMA 
Soggetto Codice fiscale 

ARMA 

Codice fiscale cleWincaricato MNFLSN65C0SL049Z 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1 

Ricezione awiso telematico 
controllo automatizzato dichiarazione 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Data dell'impegno 9;
0
'"

0 

22 03 
FIRMA DELL'INCARICATO 

2022 

I 
o 
..J o 

I 
' 



QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RB.ATIVI Ali' ATTMTÀ 

ia.genzia ~ 
....,...,ntrate~~ 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRI VA 
INFORMAZIONI SUIJ.' ATTMTÀ 

Do compilare o curo del soggello risuhonle do operazioni straordinarie 

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partita rl/A del soggetto fuso, scisso, eoc. 

MODELLO IVA 2022 
Periodo d'imposta 2021 

J 

Mod.N . lJJ 

Sez. 1 - Dati analitici "'A 1 generali Y, Do compilare o curo del soggello donle causo nelle ipolesi di operazioni straordinarie 

Barrore la casella se il soggetto traslormdo continua a svolgere l'attività agli effetti deltrvA 

Creditod-.d,iarazione IYA/2021 ceduk> 

,00 

Sez. 2 - Dati 
riepilooativi relativi 
a tutte Te attività 

Barrore la casella se il contribuente ha partecipata ad operazioni straordinarie 

Riservato al soggetto non residenle nelle ipolesi di passaggio do roppresentonle fiscale o identificazione dirello e viceversa 
Indicare la partita rl/A relativa alforituto in precedenza adottato 5 

VA2 Indicare il codice deltattivitò svolta CODICE ATTIVITÀ 

Riservato ai curolori fallimentari e ai commissori liquidatori (do compilare soltonto per 
VA3 

Barrore la casella se il modulo è relativo ali' àtivitò della prima frazione et anno 

Riservato olle società di gestione del risparmio (art. 8,dJ. 351/2001) 

VA4 Denominazione del fondo ' 

Partita rl/A della società di gestione del risparmio sostituita 

Terminali per a servizio radiomobile di lelecomunicazione con detrazione superiore ol 50% 

Numero Banca ctltalia 

VAS 
Tolale imponibile 

Acquisti apparecchiature 

Servizi di stione 

VA l O Riservato ai soggetti che hanno usufruilo di agevolazioni per eventi eccezionali 
Indicare il codice desunto dolio 'Tabella evenri eccezionali' delle istruzioni 

VAl 1 Gru IVA art. 70-bis 

,00 

,00 

Totale ifr4'0.ia 

,00 

,00 

~i VA 
12 

Riservato all'indicazione di eccedenze di cred~ di società ex conlrollonti do garantire 

Eccedenza di credito d gruppo relaiva al' anno ! ! ! ! ! Importo compensato nell'anno 2021 2 ,00 0 
VA 13 Operazioni effettuate nei confronti di condomini ,00 è5 
VA 

14 
Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attività d'impresa, orli e professioni (art. 1, commi do 54 o 89, legge n. 190/2014) ! 
Barrare la casella se si tratta deltultima dichiarazione in regime ordinario rl/A < 

VA 15 Società di comodo I 
________ V._'A __ l6.a-Dati_ · relativi __ ·_· ag __ li_in_.po_ rti_SO$p8$....__i a_segu_..,_il_o _de_ll_'eme_ rgenza..._ __ san_i_ta_ri_a _da_C_OVI __ D-_1_9 ______________________ ,oo __ 



QUADRO VE 

ia.genzia ~ 
....,...,ntrate~~ 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRO VE 

OPERAZIONI ATTIVE 
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

DETERMINAZIONE DEL VE] 
VOLUME D'AFFARI E DELLA 
IMPOSTA RELATIVA ALLE VE2 
OPERAZIONI IMl'ONIBIU VE3 

Passaggi a c~ e ad altri soggetti di cui al 'Z' convna lett. c) 
Sez. 1 - Conferimenti 
di prodotti agricoli e 
cessioni da agricokori 
esonerati (in caso di 
superamento di 1 /3) 

VE4 
VES 
VE6 
VE7 
VE8 
VE9 
VEIO 
VEll 

art. 34 di beni di cui alla 1• parte della tabella A allegata al d.P.R. 633/72 
e cessioni degli stessi beni dà parte di agricoltori esooerai che abbimo 
wperdo il limite di 1 /3 (art. 34 convna 6), distinti per aliquota d'ill1f)C:)$la 
corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conio délle variazioni 
di cui alfort. 26, e relatoo imposta 

Sez. 2 - ç)perazioni 
imponibili a~ricole VE20 
e operazioni imponibili -- Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1 
commerciali o VE21 distinte per aliqoota, tenendo conto delle variazioni di cui ali' art. 26, 
professionali VE22 e relativa imposta 

VE23 
Sez. 3 - Totale VE24 TOTAU (somma dei righi da VEl a VEl 1 e da VE20 a VE23) 
imponibile e imposta VE25 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+/-) 

VE26 TOTALE (VE24 ± VE25) 

Sez. 4 - Altre operozioni Operazioni che concorrorrono alla fonnazione del plafond 
Esportazioni 

VE30 ,00 

Cessioni intraocwnunibrie 

,00 

Cessioni verso Son Marino 

,00 

Operazioni oss.imilote 

,00 

VE31 Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione di intento 

VE32 Altre operazioni non imponi>ili 

VE33 Operazioni esenti 

VE34 Operazioni non soggette all'imposta ai semi degli articoli da 7 a 7-septies 

VE35 

Operazioni con applicazione del re~rse charge 
Ce.sioni di rollani e ahri molenat. di recupero 

2 ,00 
Subappaho nel settore edile 

,00 
C...siooi di telefoni cellulari 

,00 
Prestazioni c.omporto edile e setk>ri connessi 

8 ,00 

Cessioni di oro e argento puro 

,00 
C...siooi di fabbricati 

,00 
Cessioni di prodotti eleitrooici 

,00 
Operaziooi settore energetico 

,00 

VE36 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti dei terremotati 
Operazioni effettuate nelt anno ma con imposta esigibile in anni successivi 

VE37 art. 32-bis, decrelo~egge n. 83/2012 

,00 

VE38 Operazioni effettuate nei confronti dei soggetti di cui all'art. 17-ter 

VE39 (meno) Operazioni effettuate in anni precedenti ma con ineosta esigibile nel 2021 

VE40 (meno) Cessioni di beni ammortizzabili e passaggi interni 
Sez. 5 - Volume d'affari VESO VOWME D'AFFARI (somma dei rigliVE2.4,da VE~a VE38 meno VE39e VE40) 

MODELLO IVA 2022 
Periodo d'imposta 2021 

J 

Mod. N. LJJ 
IMPONIBILE IMPOSTA 

00 2 00 

00 4 00 

.00 6.4 .00 

.00 7,3 .00 
00 75 00 

.00 8,3 .00 
00 85 00 

00 88 00 

00 95 00 

00 10 00 

00 123 00 

00 4 00 

00 5 00 

00 10 00 

416 ,00 22 92 ,oo 
416 ,00 92 .oo 

00 

92 00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

416 ,00 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
MODELLO IVA 2022 

Periodo d'imposta 2021 

J 

ia.genzia ~ 
....,..., ntrate~~ 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE Mod. N. LJJ 

QUADROVF 
VFl 

r~~~1SSIVE VF2 
IN DETRAZIONE VF3 

VF4 
SEI. 1 - Ammontare VFS 
degli a~quisti effettuati VF6 
nel terntono dello --
Stato, degli acquisti VF7 
intracomunitari VFS 
e delle importazioni 

VF9 
VFlO 
VFll 
VF12 
VF13 

Acquisti e i~ioni i~ibil (escusi quelli di cui 
ai rigii YF21, VF22 e VF23) distinti per diquota d'imposta 
a per percentuale di compensazione, tenendo conta 
delle variazioni di cui d l'art. 26, e reb tiva imposta 

VF 17 Acquisti e importazioni senza poganento d'imposta, con utilizzo del plafond 

Altri acquisti non imponibili, non soggetti od imposta e relativi od alcuni regimi speciali 
VF18 . . . . . . 

1 
•• 

Acqu1st1 esenh e 1mportazoon1 non soggette a , imposta 

VF 19 Acquisti da soggetti che si sono awolsi di regimi agevolativi 
art 1, commi da 54 a 89, legge n, 190/201,i 

,00 

IMPONIBILE % 2 

00 2 

00 4 

00 5 

,00 6,4 
.00 7,3 

00 7 5 

.00 8,3 

00 85 

00 88 

00 95 

436.oo 10 

00 123 

836.oo 22 

00 

00 

00 

00 

VF20 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati 00 

VF21 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (art. 19-bis 1) 00 

VF22 Acquisti e importazioni per i quali non è anvnessa la detrazione g 4 2 .00 

VF23 Acquisti registrai nel' anno ma coo delrazione deltÌrf'0$10 dfferita ad anni successivi 1 ,00 
art. 32-bis, decreto-legge n. 83/2012 ---------

,00 

VF24 (meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2021 

SEI. 2 - Totale acquisti VF25 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
!3 importazioni_, !~tale VF26 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+/- ) 
imposta acquisii 
intraco~unitari VF27 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF25 colonna 2 ± VF26) 
im~rtazioni e ~cquisti Imponibile 
da San Marino 

Acquisti intracomunitari ,00 

VF28 
Imponibile 

Importazioni ,00 
oon pagamento IV A 

Acquisti da San Marino ,00 

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo Vf25): 

,00 

2.21 4 00 

IMPOSTA 

Imposta 

Imposta 

00 

00 

00 

,00 

.00 

00 

.00 

00 

00 

00 

44.oo 
00 

184.oo 

228 00 
00 

228 00 

,00 

,00 
seflZa pagamenlo IVA 

,00 

b I Be.ti deslioafi alla ç~ila ovvero Vf29 1 Beni ammortizzab~i 2 8e<1i strumentali non ammortizza i i 
3 

-alla produzione di bèni e servizi , Altri acquisti e importazioni 

,00 00 00 2 .214 oo 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 
CODICE FISCALE ' ' 

SEI 3 - Determinazione VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'iVA AMMESSA IN DETRAZIONE 
deli'IVA ammessa in 
detrazione 

. agenzie di viaggio 1 . spettacoli vioggimti e contribuenti minori 6 

SEI. 3-A 
Operazioni esenti 

SEI. 3-B 

. beni u$OIÌ 2 . attività agricole connesse . operazioni esenti 3 . imprese agricole . agriturismo • . enoturismo . associazioni operanti in agricoltura 5 . oleoturismo 

lmpooibile 

VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali 00 
VF32 Se per l'anno 2021 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 

VF33 Se per l'anno 2021 ha ovulo effetto l'opzione di cui alrart. 36-bis barrare la casella 

Doti per il calcolo dello percentuale di detrazione 
Operazioni esenti relative a H' oro Operazioni esenti di cui ai nn. da 1 a 9 

da inveslimenlo effettuote dai ,oggetti delfort. 10 noo rientrani nel'allivilà prop<ia Operazioni esenti di cui all'ort. 10, 
di cui alfort, 19, co, 3, lett, dl delrimp<e00 o 0000$>000 od operazioni Ìfr4)0nibit. n, 27-quinquies 

VF34 

,00 

Operazioni non soggette 

,00 

Operazioni e,enfi legge n. 178/20'20 

,00 

2 3 

Operaziooi non soggette 
di cui ol' art 74, co. 1 

00 

,00 

VF35 IVA non assolto sugli acquisti e importazioni indicati al rigo VF 17 

Operozioni esenfi 
art, 19, co. 3, lett. a-bi,) ed-bis) 

IVA detraibile per gli acquisti relativi ali' oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori 
VFl6 e trasformatori ai sensi dell'art. 19, comma 5 bis 
VF37 IVA ammesso in delrozione 

IMPONIBILE 

00 

,00 

% 2 

Imprese agricole (ort.3.4) VF38 Riservato olle imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse 00 

SEI. 3-C 

VF39 
VF40 
VF41 
VF42 
VF43 Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 del 
VF44 quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle 
-- voriozioni in diminuzione, per la determinazione dell' IVA 
VF45 detraibile forfettariamente 

VF46 
VF47 
VF48 
VF49 
VFSI Voriozioni e arrotondamenti d'imposto (indicare con il segno+/-) 

VF52 TOTALI Sommo algebrico dei righi da VF39 o VF51 

VF53 IVA detraibile imputato alle operazioni di cui al rigo VF38 

00 2 

00 4 

.00 6.4 
00 73 

00 75 

00 83 

00 85 

00 88 

00 95 

00 10 

00 12 

00 

VF54 
Importo detraibile per le cessioni, anche introcomunitorie, dei proclatti agricoli di cui alrart.34, primo comma, 
effettuate ai sensi degli orticoli 8, primo comma, 38 quoter e 72 

VF55 TOTALE IVA ammesso in detrazione (VF52+VF53+VF54) 

Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponib3i 

7 

s 

9 

10 

lmpo,ta 

00 

Beni ammoriizzabt1i e passaggi 
imemi esenti 

,00 

Operazioni arti, da 7 a 7-,epties 
senza diritto alla detrazione 

,00 

Percentude dì darazione 
(aorotondato alrunìlà 

10 
più pro»ìma) 

% 

00 

00 

00 
IMPOSTA 

00 

00 

00 

.00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

Cosi particolari 
Se le operazioni esenti elleluole sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operozioni di cui ai nn. do 1 o 9 □ 

VF60 deltort.10, non rientran• neltativitò proprio deltimpreso o accessorie ad operazioni imponib~i barrare lo casello 
1 

SEI.4 
IVA ammesso 
in detrazione 

Se le operazioni imponibili elle~ sono occasionali bom:re lo casello 

VF
6 

l Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con t applicazione 
del regime del margine (d I. n. 41 /1995) barrare lo casella 

Riservato olle imprese agricole 

VF62 Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto 
dolr art. 34-bis per le attività agricole connesse 

VF70 TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/-) 

VF71 IVA ammesso in delrozione 

lmpooib~e Imposta 

00 00 

00 

228,oo 

J 
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADROVL 

MODELLO IVA 2022 
Periodo d'imposta 2021 

ia.genzia ~ 
....,...,ntrate~~ 

LIQUIDAZIONE DELtlMPOSTA ANNUALE 
QUADRI COMPILATI 

Mod.N . LJJ 
QUADROVL DEBITI CREDITI 

~~~E DEll'l~A _V_Ll __ lv._ 'A_ o_d_eb_ito_ ($00l __ ma_ de_i_ri""gh_i_VE_2_6_e_V_J_19_) ________________ .....,.9.,.2 ... ,00 _________ _ 

VL2 IVA detraibile (da rigo VF71) 2 2 8 ,00 
Sez. 1 - Determinazione ---------------------------------------------""-""-"--
dell'IVA dovuta O a VL3 IMPOSTA DOVUTA (Vll - Vl2) ,00 
credito per il periodo 
d' imposta 

Sez. 2 - Credito 
anno precedente 

Sez. 3 - Determinazione 
dell'IVA a debito 
o a credito relativa 
a tutte le attività 
esercitate 

QUADRI COMPILATI 

owero 

VL4 IMPOSTA A CREDITO (Vl2 - VL 1) 

VLS 
Oedito risultoote dalla dichiaraziooe per il 2020 o credito annuo/e non trasferibile (*) 

di cui credito richiesto a rimborso in anni precedenti computobile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio (•) 2 

VL9 Oedito compensato nel modello F24 2 8 Q,00 

VL 1 O Eccedenza di credito non trosferibile (*) 

VL 11 Oediti art. 8, comma 6-quoter, D.P.R. n. 322/98 
Gruppo NA (•) 2 

VL 12 Versamenti periodici omessi 
Gruppo NA (•) 2 

DEBITI 

VL20 Rimborsi infroonuoli richiesti (art. 38-bis, comma 2) ,00 

VL21 Ammontare dei crediti trosferiti (*) ,00 

VL22 Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2021 compensato nel mod. F24 ,00 

VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimeslroli ,00 

VL24 Trasferimenti anno precedente restituiti dallo controllante 

VL25 Eccedenza credito anno precedente 

VL26 Cred~o richiesto o rimborso in ooni precedenti computabile in deJrazione o seguito di diniego dell'ufficio 

VL27 Crediti d'imposlo utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per t acconto 

VL28 Crediti ricewti da socielò di gestione del rispamio utibzai nelle liquiclaziani perooche e per t acconto 
VL29 Versomeni oulo UE relaivi o cessiooi elfeluole nelt oono 

Ammontare 
VllO IVA periodico 

IVA periodico dovuto 
,00 3 

VL31 Ammontare dei debiti trasferiti (') 

VL32 IVA A DEBITO 

ovvero 
VL33 IVA A CREDITO 

IVA periodico versato 

,00 ' 

VL34 Crediti d'imposto utilizzati in sede di dichiaraziooe oonuole 

IVA periodico versoio 
o segu~o di comunicazione 

di irregolarità 

,00 

,00 

VL35 Oediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dichiarazione annuale 

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale ,00 

VL37 Credto ceduk> do soàelà di gestione del ri!plrmio ai sensi delfort. 8 del d.l. n. 351 /2001 ,00 

VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - Vl34 -VL35 + Vl36) ,00 

VL39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 -VL37) 

VL40 Versamenti effettuati o seguito di utilizzo in eccesso del credito 

VL41 
Differenza tra IVA periodico 

dovuto e IVA periodico versoio 

,00 

VA VB ve VD VE VF VJ VH VM VK VN VL VP VQ VT 

X X X X X 

136,00 

280,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CREDITI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

IVA periodico versato 
o seguito di cartelle 

di pagamento 

,00 

,00 

136,00 
,00 

,00 

136,00 
,00 

Differenza Ira credito 
potenziale e credito effettivo 

,00 

VX VO VG 

X 
(') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono allo proceduro di liquidazione deU'IVA di gruppo di cui alt art. 73 u.c. 
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QUADROVT 
SEPARATA ~DICAZIO~ 
llEUE OPERAZIOt.l EFIOTUAJE 
~ CONIIONTI DI 
CONSUMATOIII F~AIJ 
E SOGGETTI IVA 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADRI VT 

ia.genzia ~ 
....,...,ntrate~~ 

SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFffiUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGffil IVA 

Vll 

VT2 
VT3 
VT4 
VTS 
VT6 
VT7 
VTS 

Ripartizione delle operazioni 
imponibili effettuate nei confronti 
di consumatori finali e di soggetti 
titolari di partilo IVA 

Abruzzo 
Basilicata 

Bolzano 
Calabria 

Campania 

Emilia Romagna 
Friuli Venezia Giulia 

VT9 Lazio 

Vll O Liguria 

Vll 1 Lombardia 

VT12 Marche 

VT13 Molise 

VT14 Piemonte 

VT15 Puglia 

Vll 6 Sardegna 

Vll 7 Sicilia 

Vll 8 Toscana 

VT19 Trento 

VT20 Umbria 

VT21 Valle d'Aosta 

VT22 Veneto 

Totale operazioni impontbili 

Operazioni impontbili verso 
consumatori finali 

Operazioni imponibili verso 
,oggetti IVA 

416 ,00 

00 

416 ,00 

Operazioni imponibili verso 
consumatori finali 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 
,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

Totale imposta 

Imposta 

Imposta 

MODELLO IVA 2022 
Periodo d'imposta 2021 

92 .oo 

00 

92 .oo 

Imposta 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 
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QUADROVX 

ia.genzia ~ 
....,..., ntrate~~ 

COPIA PER IL CONTRIBUENTE 

QUADROVX 
DETERMINAZIONE DELL'iVA DA VERSARE O A CREDITO 

MODELLO IVA 2022 
Periodo d'imposta 2021 

J 

DETERMINAZIONE VX 1 IVA da versare 00 
DELL'iVA ----------------------------------------~ 
DA VERSARE O 
DEL CREDITO D' IMIOSTA VX2 IVA a credito (da ripartire tra i righi VX4, VXS e VX6) 136 ,00 

Per chi presenta 
la dichiarazione 
con più moduli compilare 
solo nel modulo n. 01 VX3 

VX4 

di cui da trasferire al Gruppo IVA (art. 70-bis) 
00 

Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) 

Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui da liquidare mediante procedura semplificala 
00 

Causale del rimborso i D Contriwenti ammessi alt erogazione 'D 
prioritaria del rinborso 

7□ Esonero garanzia _ 

Attestazione delle società e degli enti operativi 

Imposta relativa alle operazioni 5 

di cui all'art. 17-ter 

00 

00 

00 

Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare tra le società 
e gli enti non operaivi di cui alt articolo 30 della legge 23 dicembre 1994, n. 724 e dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche penali 
derivanti dal rilascio di dichiarazioni menclaci, previste dall'articolo 76 del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. 

FIRMA 
Interpello 9D 

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi 
Il sottoscritto dichiara, ai sensi delrarticolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
condizioni previste dalrarticolo 38-bis, terzo comma, lettere a), b) e c): 

D a) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultmze contabili delrultimo perioda &imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza 
~li immobili non si è riclotto, rispetto alle risultmze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef­
fettuate nella normale gestione dell'attività esercitata; l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di cessioni di aziencle o rami 
di aziencle compresi nelle suddette risultmze contabili; 

□ b) non risultano cedute nell'anno precedente la richiesta azioni o quote della società stessa per un ammontare superiore al 50 per cento del 
capitale sociale; 

□ c) sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziali e assicurativi. 

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità ooche 
r.enali deri"lnli dal rilascio di dichiarazioni mendaci ai sensi delt articolo 7 6 
del decreto del Presiclente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445. 

10 

FIRMA 

VXS Importo da riportare in detrazione o in compensazione 
00 

VX6 Importo ceduto a seguito di opzione 
per il consolidato fiscale 

Codice fiscale consoliclante 

,00 

RISERVATO 
ALLE SOCIETÀ PARTEOPANTI VXl Iva dovuta da trasferire 

00 
ALLA LIQUIDAZIONE IVA 
DI GRUPPO (ART. 73) VXS Iva a credito da trasferire 

00 



SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO {art. 3, comma 10, D. P.R. 322/1998) 

MODELLO DICHIARAZIONE ANNUALE I VA 2022 

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 

DATA GENERAZIONE 22/04/2022 ore 13:20 

DATA INVIO 22/04/2022 

Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la 
trasmissione tel ematica dei documenti . 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 22 /04/ 2022 

NOTE TECNICHE 

Attestazione ai sensi dell'art.9 , comma 3, del decreto dirigenzial e del 31/7/1998 
e successive modificazioni . 

Responsabile della trasmissione: 

cognome e nome 

codice fiscale: 



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.   DICHIARAZIONE presentata il 22/04/2022

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/04/2022

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2022
Periodo di imposta: 01/01/2021 - 31/12/2021

TIPO DI DICHIARAZIONE Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

Partita IVA :

________________________________ ___________________________________________________________________

DICHIARANTE DIVERSO DAL Cognome e nome  : ---

CONTRIBUENTE Codice fiscale  : ---

rappresentante, Codice carica   : ---       Data nomina    : ---

curatore fallimentare, Codice fiscale societa' dichiarante : ---

erede, etc. Art. 74 bis     : NO

Data inizio procedura o decesso del contribuente: ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Numero di moduli IVA: 00000001

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari:

     Codice: --

     Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

SOTTOSCRIZIONE ORGANO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

DI CONTROLLO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: MNFLSN65C05L049Z

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 22/03/2022

1



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.   DICHIARAZIONE presentata il 22/04/2022
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

 
Quadri compilati  : VA VE VF VL VT VX

Quadri dichiarati : VA VE VF VL VT VX

 

VA002001 CODICE ATTIVITA'                                                                702209

VE050001 VOLUME D'AFFARI                                                                         416,00

VL032001 IVA A DEBITO                                                                                --

VL033001 IVA A CREDITO                                                                           136,00

VX001001 IVA DA VERSARE                                                                              --

VX002001 IVA A CREDITO                                                                           136,00

VX002002 IVA A CREDITO - DI CUI DA TRASFERIRE AL GRUPPO IVA                                          --

VX004001 IMPORTO RICHIESTO A RIMBORSO                                                                --

VX005001 IMPORTO DA RIPORTARE IN DETRAZIONE (O COMPENSAZIONE)                                    136,00

VX007001 IVA DOVUTA DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                                                    --

VX008001 IVA A CREDITO DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                                                 --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SEGNALAZIONI

 

Si ricorda che l'utilizzo in compensazione dei crediti IVA e' oggetto di specifici

controlli finalizzati alla verifica del rispetto dei requisiti previsti dall'art.10

del decreto legge n.78 del 2009.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/04/2022

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2022
Periodo di imposta: 01/01/2021 - 31/12/2021

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2



Contr buente 
826-1 

Il sottoscritto, 

Cognome e Nome 

MURGOLO ROSSELLA 

Residente a 

Cognome e Nome/Denominazione 

Codice Fiscale 

Sede legale/Residente 

Indirizzo 

Modello 
Redditi Persone Fisiche 2022 

Codice Fiscale 

In qualità di Titol are 

I Partita IVA 

I Provincia I Cap 

DICHIARA 

che tutti i dati (sia di tipo Contabile, sia di tipo extracontabile) utilizzati per la compilazione degli Indici Sintetici di Affidabilita' fiscale 
che sarà allegato al modello Redditi 2022 sono completi e corrispondono alla reale situazione dell 'attivita'. 

Codice ISA 

Punteggio ISA 

1,00 

Ai fini IVA 

Codice ATECO 2007 Descrizione 
ALTRB ATTIVXTA' DI CONSULBNZA IHPRBNDITORIALB B ALTRA CONSULBNZA AMMINISTRATIVO- GB 
STIONALB B PIANIPICAZIONB AZIBNDALB 

Ricavi / compensi dichiarati 

400,00 
Ulteriori componenti positivi per migliorare il profilo di affidabilita' 

Ai fini IIDD/IRAP 

[ ] di voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

[ ] di non voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

Data Firma 



ISA 
- 2022 -

lndìcì sintetici dì 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE ASCAIE 

(à;enzia ~ 
..: ntrateW 

Codiceattivilèl ---------------- ------------------------- ---,=--~~ _Dom __ i.,.ci_li_o_fi_• sc_a_l_e _____ eom __ un_e_ Provincia ■ 

Altri dati Amo d'inizia attivilèl 2 O O 5 

Imprese 
multiattività 

l❖&·M·i 
Personale 
(impresa) 

l❖&·M·i 
Personale 
Oavoro 
autonomo) 

1·~1&·~1•1:1 
Unità locali 

Tipologia di reddito ( 1 = impresa; 2 = lavoro autonomo) 2 

Periodo d'imposla diYerso da 12 mesi 

Mesi di attivitèl nel corsa del periodo d'imposla (vedere istruzioni) 

Prevalente 

2 Secondaria CDDICE ATTMTÀ 

3 Aggi o ricavi fissi 

4 Altre attivitèl 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 

A02 
Dipendenti a lempo porziale, assun~ con contratto di la.oro inlermittenle, di la.oro ripomto, con contratto 
di inserimenlo, a lermine, la.oran~ a domicilio, personale con contratto di somministrazione di lavoro 

A03 Apprendis~ 

Numero 

A04 Collaboralori coordinati e contiooativi che prestano attivitèl prevalentemenle nell'impresa 

AOS Collaboralori coordinati e contiooativi diYersi da quelli di cui al rigo precedente 

A06 Collaboralori dell'impresa familiare e coniuge deltazienda coniugale 

A07 Familiari diYersi da quelli di cui al rigo precedenle che prestano attivilèl nell'impresa 

AOB Associati in porlecipozione 

A09 Soci amministratori 

A 1 O Soci non amministratori 

A 11 Amministratori non soci 

A 12 Giornale di sospensione, C.I.G. e simili del personale dipendenle 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 

A02 
Dipendenti a lempo porziale, assunti con contratto di inserimento, a lermine, 
di la.oro intermillenle, di la.oro riportilo; personale con contratto di somministrazione di lavoro 

A03 Apprendis~ 

Numero 

A04 Collaboralori coordinati e contiooativi che prestano attivitèl prevalentemenle nello studia 

AOS Collaboralori coordinati e contiooativi diYersi da quelli di cui al rigo precedente 

A06 Soci o assoc~ che prestano attivilèl nella socielèl o associazione 

800 Numero complessiva 

Progressivo unità locale X 2 3 4 5 6 7 

801 Comune -802 Provincia 

803 Superficie dei locali des~nati esclusivamenle a uffici 
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Elementi 
uifici 

attività 

ISA 
- 2022 -

lndìcì sintetici dì 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

Tipologia di attività 

CODICE ASCAIE 

COl Consulenza logistica (gestione degli acquisii e delle scorie, orgonizzozione e pionificazione 
della distribuzione, del trasporto, del magazzino, ecc.) 

C02 

C03 

C04 

cos 

C06 

C07 

Consulenza di produzione (budgeting, programmozione operatiYO e controllo della produzione, 
miglioramento delle procedure e sistemi di produzione, automozione del processo di produzione, 
sicurezza,vigilanza e protezione degli impianti, ecc.) 

Consulenza di marl<eting e commerciale (sviluppo delle strategie di marketing e pianificazione 
del marketing mix, marketing operativo, ricerche di marketing, web marketing, strategie commerciali, 
ottimizzazione rele di Yendita, visual merchandising, CRM, ecc.) 

Consulenza nella gestione delle risorse umane (politiche, pratiche e procedure nel campo delle risorse 
umane; reclutamento, compensi, benefici, misurozione e Yalulazione delle preslazioni; odeguamenlo 
ai regolamenti governativi nell'ambilo della salule e della sicurezza, ecc.) 

Consulenza organizzatiYO (pianaicozione orgonizzativa, sviluppo e rislruHurazione aziendale, analisi 
e riprogettazione dei processi, analisi di dima, audit, knowledge management, ecc.) 

Consulenza amministrativa (predisposizione sistemi conlabili, di contabilizzozione delle spese, 
procedure di contraila di bilancio, 1ableau de bord direzionali, controllo di gestione, ecc.) 

Consulenza finanziaria (analisi e valutozione di investimenti e di aziende, operozioni di finanza straordinaria; 
supporlo e istruttoria delle pratiche per la concessione dei finanziamenti; 
gestione lecnico-finanziaria degli scambi ed investimenti inlemozionali, ecc.) 

C08 Consulenza e assistenza per il conseguimento di certificozioni di qualilà 
(creazione della documentazione, lormozione, ecc.) 

C09 Analisi e divulgazione di inlormozioni commerciali (attività di raccolla, elaborozione e valutazione 
di dati economici, finanziari, credrtizi, patrimoniali, commerciali, ecc. relativi a imprese e persooe) 

Cl O Consulenza scolastica e servizi di orienlamenlo scolastico 

C 11 Formazione 

C 12 Recupero crediti 

Cl 3 Disbrigo pratiche (visure, richieste certificati, pratiche automobilistiche, ecc.) 

C14 Teruta conlabililà/elaborozione dati contabili e fiscali 

Cl 5 Consulenza 1T (lnlormation Technalogy) 

C16 Altra 

Area di svolgimento dell'attività 
Cl 7 Comune del domicilio fiscale 

Cl 8 Provincia (escluso Cl 7) 

Cl 9 Regione (escluso Cl 7 e Cl 8) 

C20 Fuori regione Nord-OYest (Val d'Aosta, Piemonle, Lombordia, Liguria) 

C21 Fuori regione Nord-Est (Trentina Alto Adige, Friuli Venezia Giulia, Veneto, Emilia Romagna) 

C22 Fuori regione Centra (Toscana, Umbria, Marche, Lazio) 

C23 Fuori regione Sud (Abruzzo, Molise, Calabria, Puglia, Basilicata, Camponia) 

C24 Fuori regione Isole (Sicilia, Sardegna) 

C25 Estero 

Ahri elementi specifici 
C26 Percentuale di ricavi/ compensi pra-,enienti dal committenle principale 

C27 Cooperativa (1 = a mutualilà preYOlenle; 2 = altra cooperativa) 
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Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

100% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

TOT a 100% 

Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

100% 

TOT• 100% 



l❖&·M-11 
Dati per la 
revisione 

ISA 
- 2022 -

lndìcì sintetici dì 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

Luogo di svolgimento dell'attività 

CODICE ASCAIE 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

EOl Comune nel quale à s,;oha la maggior porle dell'attivitèl ------------------------------------, -----------,,-,-----
E02 Provincia del Comune indioato al rigo precedenle ■ 

Localizzazione dell'attività 
E03 Comune indicato al rigo EOl 

E04 Provincia del Comune indioato al rigo EOl (escluso E03) 

EOS Regione del Comune indicato al rigo EOl (esclusi E03 e E04) 

E06 Fuori Regione 

E07 Eslero 
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Percentuale sui 
ricavi/ compensi 

100% 

TOT• 100% 



Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA CODICE ASCAIE 

- 2022 -
lndìcì sintetici dì 

affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

FOl Ricavi di cui ai cammi 1 (Lett. a) e b)) e 2 dell'art. 85 del lUIR 

F02 
Altri prownti considerati ricavi 

di cui alla lettera a dell'art. 85, comma 1, del lUIR 

F03 Ulteriori componenti positivi per migliorare il profila di aflidabilitèl 

F04 Incrementi di immobilizzazioni per la.ori inlerni 

FOS Altri prownti e componenti positivi 

F06 Esislenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale 

F07 Rimanenze finali relative ad opere, familure e servizi di durata uhranooale 

F08 
Esislenze iniziali relative a merci, pradatti finiti, materie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi nan di durala ultrannuale 

F09 
Rimanenze finali relative a merci, prodotti fini6, malerie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi nan di durala ultrannuale 

2 ,00 

FlO Cas6 per l'acquislo di materie prime, sussidiarie, semilavor~ e merci e per la produzione di servizi 

Fll Beni distrutti a sottratti relativi a malerie prime, sussidiarie, semilavorati, 
merci e pradatti finiti (impom gièl ricompresi in F08 e/a Fl O) 

Casto per servizi 

F12 di cui per compensi carrispasti ai soci per l'attivitèl di amministratore 
(società ed enti soggetti all'lres) 2 ,00 

Casto per il godimento di beni di lerzi (canoni di lacaziane finanziaria 
e nan finanziaria, di noleggia, ecc.) 

di cui per canoni relativi a beni immobili 2 ,00 

F13 di cui per beni mobili acquisai in dipendenza di contratti 
di lacaziane nan finanziaria e di noleggia ,00 
di cui per beni mobili acquisai in dipendenza di contratti di locazione 
finanziaria i: esclusione delle quale di canoni di leasing fiscalmenle 4 
deducibili a il e!!Jacla di durata del contratta! ,00 

Spese per lavoro dipendente e per altre prestazioni diverse 
da la.ora dipendenle afferenti l'attivilà dell'impresa 

di cui per prestazioni rese da pralessionisti esterni 2 ,00 F14 
di cui per caHabaratari coordinati e cantiooativi ,00 

di cui per compensi carrispasti ai soci per l'attivitèl di amministratore 
(società di persone) 4 

,00 
Ammarlamen6 

di cui per beni mobili strumenlali 2 ,00 F15 
di cui spese per l'acquisto di beni strumenlali mobili 
di casta unilaria nan superiore a 516,46 eura ,00 

F16 Aooantonamen6 

Oneri diversi di gestione ed altre componenti n~Ye 

di cui perdae su crediti 2 ,00 
di cui utili spellan6 ag~ assacia6 in partecipazione can appam di sala lavora 3 ,00 
di cui maggiaroziani fiscali 4 

,00 

F17 
di cui campanenti negativi derivanti da trasferimenti 
di azienda a di rami di azienda 5 ,00 
di cui minusvalenze deri-.an6 da aperozioni à rieanYersiooe produt\i-.a, 
ristrutturazione a ridimensianamenlo pradutti"°, espropri a nazionalizzazioni 6 
di beni, alienazione di beni non strumenlali alt attivitèl eradutti-.a ,00 
di cui quale di accantanamenlo anooale al TFR per forme 
pet;1Sionistic:he complemenlari e samme ~te agli iscritti 7 
ai fondi di ~idenza del e!rsanale die! nle ,00 
di cui aneri per imposle e tasse 8 ,00 

F18 Risullata della gestione finanziaria 

F19 Interessi e altri aneri finanziari 

F20 Reddilo d'impresa (a perdila) 

Valore dei beni strumenlali 

F21 di cui "volare relativa a beni acquisiti in dipendenza di contratti 
di lacaziane finanziaria' 2 

00 

pagina .ol 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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(segue) 

Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA 
- 2022 -

lndìcì sintetici dì 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE ASCAIE 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 
F22 Esenzione I.VA 

F23 Volume di affari 

F24 Altre operazioni, sempre che diono luogo a ricavi, quali operazioni 
fuori campo e operazioni non soggette a dichiarazione 

I.V A sulle operazioni imponibili 

I.V.A. relatiYO alle operazioni effettuate in anni preceden~ ed esigibile 
F25 nell'anno (giò compresa nell'importo indicato nel campo 1) 

I.V.A. relatiYO alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

F26 I.V A sulle operazioni di intrattenimenlo 

F27 Altra I.VA (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. sui passaggi inlerni + 
I.V A detraibile lorfettariamenle) 

Aliquota IVA applicato in fase di versamento agli ulleriori componenti posi~vi 
F28 dichiarati per migliorare il profilo di affidabililà (per l'applicazione di !aie 

aliquota al poslo di quella media va fornita prova contraria · vedi istruzioni) 

Passaggio dal regime di "ca ssa" a quello di competenza (e viceversa) 

F29 Cambio regime contabile (barrare la casella) 

Componenti reddituali positivi che hanno gièl concorso alla delerminazione del reddilo 
F30 in applicazione delle regole previsle dal regime di "prawnienza' e che, quindi, non 

ooncorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, anoon:h6 
si siano verificati i presupposti di imponibililà previsti dal regime di 'des~nazione" 

Componenti reddituali positivi che non hanno concorso alla delerminazione del reddilo 
F31 in applicazione delle regole previsle dal regime di "prawnienza' e che, quindi, 

ooncorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, anoon:h6 
non si siano veraicati i presupposti di imponibililà previsti dal regime di 'destinazione' 

Componenti reddituali negativi che hanno giò concorso alla determinazione del reddito 
F3 2 in applicazione delle regole previsle dal regime di "prawnienza' e che, quindi, non 

ooncorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, anoon:h6 
si siano verificati i presupposti di deducibililèl previs~ dal regime di 'des~nazione' 

Componenti reddituali negativi che non hanno concorso alla determinazione del reddilo 
F33 in applicazione delle regole previsle dal regime di "prawnienza' e che, quindi, 

ooncorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposla successivi, anoon:h6 
non si siano veraicati i presupposti di deducibililà previsti dal regime di 'des~nazione" 
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Dati 
contabili 
Oavoro 
autonomo) 

Asseverazione 
dei dati contabili 
ed extracontabili 

ISA ~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

- 2022 -
lndìcì sintetici dì 

affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

HO 1 Valore dei beni strumenlali in proprietà 

H02 Compensi derivanti dall' attivilèl professionale o artis~ca 

H03 Altri prownti lordi 

H04 Plusvalenze patrimoniali 

H05 Compensi non annotati nelle scritture conlabili 

H06 Tolale compensi 

CODICE ASCAIE 

Gluole di ammortamento e spese per l'acquislo di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46 

H0
7 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 2 ,00 

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
HOB 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

H09 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 

H 1 O Spese relative agli immobili 

H 11 Spese per prestazioni di laYoro dipendenle e assimilato 

H 12 Compensi corrisposti a terzi per preslazioni direttamenle afleren~ t attivitèl professionale o artistica 

H 13 lnleressi passivi 

H14 Consumi 

,00 

H 15 Spese per prestazioni alberd,iere e per somministrazione di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

H 16 Spese di roppresentanm 

H 17 Spese di iscrizione a masler, corsi di formazione, convegni, congressi o 
a corsi di aggiornamento professionale 

H18 Minus,;alenze patrimoniali 

Altre spese documentale 

H19 
lrap 10% 

lrap personale dipendenle 

IMU 

H20 Tolale spese 
H21 Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e con~nuati,;a 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I. V.A. 

H22 Esenzione I.VA 

H23 Volume di affari 

H24 

H25 

Altre operazioni, sempre che diana luogo a ricavi, quali operazioni fuori campa 
e operazioni non soggette a dichiarazione 

I.V A sulle operazioni imponibili 

I.V A relati,;a alle operazioni effettuate in anni precedenti 
ed esigibile nell'anno (gièl compresa nell'importa indicato nel campo 1) 2 

I.V A relati,;a alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

H26 Altra I.VA (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. sui passaggi inlerni) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

400,00 
,00 

,00 

,00 

400,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

208,00 
,00 

,00 
Ammonlare deducibile 

8 ,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 

,00 

990,00 

1. 206,00 
,00 

416,00 

,00 

92,00 

,00 

H
27 

Aliquota IVA applicata in fase di Yersamento agli ulleriori componenti posi~vi dichiarati per migliorare il profilo di 
affidabilitèl (per l'applicazione di tale aliquota al pasto di quella media ,;a lomila pro,;a contraria · Yedi istruzioni) 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazionij 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista Firma 
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ISA ~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

- 2022 - CODICE FISCALE 

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 
Modello BG87U 

Valore precompilato 

IDF001 - Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi 

F2,0S6700000000000I 

IDF002 - Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto 

F2,175SOOOOOOOOOOOI 

IDF012 - Anno di inizio attività risultante in 'Anagrafe Tributaria' 

Modifica Valore modificato 

c=JIIIIIII] □ 
IDF018 - Costo del venduto e per la produzione di servizi (media della trasformata logaritmica dei sette 
periodi d'imposta precedenti) 

IDF027 - Numero di periodi d'imposta in cui è stata presentata una dichiarazione nei sette periodi d'imposta 

precedenti 

IDF032 - Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale relative al periodo 
d'imposta precedente 

D ,____ ___ __, 

IDF033 - Rimanenze finali di prodotti finiti, materie prime e merci relative al periodo d'imposta precedente 

D ,____ ___ __, 



ISA 
- 2022 -

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE FISCALE 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 

Valore precompilato Modifica Valore modificato 
IDF0S2 - Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF0S3 - Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF0S4 - Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0SS - Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0S6 - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

BG87tj 

IDF0S7 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

02, 801 

IDF0SS - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 

applicazione 

IDF0S9 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 

applicazione 

IDF063 - Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

1 850. 00000000000001 

IDF064 - Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 
applicazione 

1 850, 00000000000001 



ISA ~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

- 2022 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello BG87U 

CODICE ASCAIE 

INDICI E IVA 

INDICE SINTETICO DI AFFIDABILITA' 01,00 
ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI PER MASSIMIZZARE IL PROFILO DI AFFIDABILITA' 1.143,00 

INDICATORI ELEMENTARI DI AFFIDABILITA' 

ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 

IIEOOlOl - Compensi per addetto 

IIE00201 - Valore aggiunto per addetto 

IIE00301 - Reddito per addetto 

INDICATORI ELEMENTARI DI ANOMALIA 

298,00 

1.143,00 

1.143,00 

ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 
IIN02301 - Redditivita' - Risultato ordinario negativo 

806,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

IVA 
IAI00201 - Aliquota I.V.A. media 

IAI00601 Ulteriori componenti positivi per massimizzare il profilo di affidabilita' 

IAI00701 - Imposta calcolata sulla base dell 'Aliquota I.V.A. media applicata agli ulteriori 

22,00 
1.143,00 

251,00 
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ICAOOlOl - Compensi derivanti dall'attivita' professionale o artistica 

ICA00201 - Compensi non annotati nelle scritture contabili 

ICA00301 - TOTALE COMPENSI 

ICA00401 - Canoni di locazione finanziaria per beni mobili 

ICAOOSOl - Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 

ICA00601 - Spese relative agli immobili 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

400,00 
0,00 

400,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ICA00701 - Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l 'attivita ' 208,00 
0,00 
8,00 
0,00 
0,00 

ICAOOBOl - Consumi 

ICA00901 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in 

ICAOlOOl - Spese di rappresentanza 

ICAOllOl Spese di iscrizione a master, 

ICA01201 - Altre spese documentate 

ICA01301 - VALORE AGGIUNTO 

corsi di formazione, convegni, congressi o a corsi di ... 

ICA01401 - Spese per prestazioni di lavoro dipendente 

ICA01501 - Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa 

ICA01601 - MARGINE OPERATIVO LORDO 

ICA01701 - Ammortamenti per beni mobili 

ICA01801 - REDDITO OPERATIVO 

ICA01901 - Altri proventi lordi 

ICA02001 - Interessi passivi 

ICA02101 - RISULTATO ORDINARIO 

ICA02201 - Plusvalenze patrimoniali 

ICA02301 - Minusvalenze patrimoniali 

ICA02401 - REDDITO 

ICA02501 - Ulteriori elementi contabili 

ICA02601 - REDDITO (O PERDITA) DELLE ATTIVITA' PROFESSIONALI E ARTISTICHE 

ICA02701 - Numero Addetti 

ICA02801 Valore dei beni strumentali in proprieta' 

990,00 
-806,00 

0,00 
0,00 

-806,00 
0,00 

-806,00 
0,00 
0,00 

-806,00 
0,00 
0,00 

-806,00 
0,00 

-806,00 
l,000000000000000 

0,00 
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~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

IMBOOOOl - Operatori che, esercitando in forma individuale e senza avvalersi di dipendenti e/o collaboratori, 

lavorano in prevalenza per il committente principale O, 0000000000123806 
IMB00002 - Operatori non specializzati in una particolare tipologia di attivita' 

prevalentemente altre attivita' 

IMB00003 - Operatori che svolgono in genere attivita' di formazione 

IMB00004 - Operatori che svolgono in prevalenza attivita' di consulenza aziendale 

o che svolgono 

0,0000847089142002 

0,0000000008902108 

0,9999152901830786 
IMBOOOOS - Operatori che generalmente esercitano l 'attivita ' di analisi e divulgazione di informazioni 

commerciali O, 0000000000000003 
IMB00006 - Operatori che svolgono l 'attivita ' con due o piu' sedi 

0,0000000000001295 
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DETTAGLIO INDICATORI APPLICATI 

DETTAGLIO INDICATORE COMPENSI PER ADDETTO ( IIE00101) 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

L ' indicatore misura l 'affidabilita ' dell'ammontare dei compensi che uno studio professionale consegue 

attraverso il processo di produzione del servizio con riferimento al contributo di ciascun addetto. 

Nella valutazione dell'indicatore si e' tenuto conto dei correttivi legati agli interventi straordinari 

dovuti all'emergenza sanitaria. 

DESCRIZIONE 

A Compensi dichiarati 

B Compensi stimati - Il valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi 

straordinari dovuti all'emergenza sanitaria 

C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 

solo se i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali ai Compensi 

stimati per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato 

tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell ' indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 

400,00 

698,00 

1,00 

298,00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali rispetto a quelli stimati il punteggio di 

affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 

Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell ' indicatore 'Compensi per addetto' e' necessario 

dichiarare almeno 298,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell ' indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il medesimo importo 

deve essere indicato anche nel rigo H0S del modello ISA). 

DETTAGLIO INDICATORE VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO (IIE00201) 

L ' indicatore misura l 'affidabilita ' del valore aggiunto creato con riferimento al contributo di ciascun 

addetto. Nella valutazione dell ' indicatore si e' tenuto conto dei correttivi legati agli interventi straordinari 

dovuti all'emergenza sanitaria. 

DESCRIZIONE 

A Valore aggiunto 

B Valore aggiunto stimato - Il valore tiene conto dei correttivi legati 

agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria 

C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 

solo se il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale 

al Valore aggiunto stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' 

e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita' dell ' indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 

-806,00 

337,00 

1,00 

1.143,00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio 

di affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 

Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell ' indicatore 'Valore aggiunto per addetto ' e' necessario 

dichiarare almeno 1.143,00 euro di ' Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il 

punteggio di affidabilita' dell ' indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il medesimo 

importo deve essere indicato anche nel rigo H0S del modello ISA). 

DETTAGLIO INDICATORE REDDITO PER ADDETTO (IIE00301) 

L ' indicatore misura l 'affidabilita ' del reddito che uno studio professionale realizza con riferimento 

al contributo di ciascun addetto. 

DESCRIZIONE 

A Reddito 

B Reddito stimato 

C Punteggio di affidabilita ' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 

VALORE 

-806,00 

337,00 

1,00 
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solo se il Reddito dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Reddito 

stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita ' e' modulato 

tra 1 a 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita ' dell ' indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

~ genzia ~ 
... -a..ntrateW 

1.143,00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita ' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 

il Reddito dichiarato per addetto e ' superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio di affidabilita ' 

assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita ' e ' modulato fra 1 e 10. 

Per massimizzare il punteggio di affidabilita ' dell ' indicatore 'Reddito per addetto' e ' necessario dichiarare 

almeno 1.143,00 euro di ' Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di 

affidabilita ' dell'indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il medesimo importo deve 

essere indicato anche nel rigo HOS del modello ISA). 

DETTAGLIO INDICATORE RISULTATO ORDINARIO NEGATIVO (IIN02301) 

L ' indicatore evidenzia un ' anomalia se il risultato ordinario e ' negativo. 

DESCRIZIONE 

A Risultato ordinario 

B Anomalia - ( ' SI ' se A e ' inferiore a zero, altrimenti ' NO ' ) 

C Punteggio di affidabilita ' 

D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 

di affidabilita ' dell ' indicatore - Valore massimo tra (-A) e zero 

VALORE 

-806,00 

Si 

1,00 

806,00 

Si ha un esito di non affidabilita ' quando il risultato ordinario risulta negativo. In assenza di anomalia, 

l ' indicatore non e' applicato e il relativo punteggio di affidabilita ' non e ' calcolato. In presenza 

di anomalia, l ' indicatore e ' applicato e il relativo punteggio di affidabilita' assume valore 1 

Per disattivare l ' anomalia dell ' indicatore 'Risultato ordinario negativo ' e ' necessario dichiarare almeno 

806,00 euro di ' Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita ' 

dell ' indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il medesimo importo deve essere indicato 

anche nel rigo HOS del modello ISA). 




